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Sobacılar esnafı eski bayramları arıyor

Filenin Sultanları
Fransa’yı 3-1 mağlup etti

“2025’te -13,05 puanlık
enflasyon kaybına uğradık”

Gerçek enflasyonu 
açıklayın

“Tatil yolculuğu can güvenliğinizle başlasın”

Ankara’lılar kurban etlerini bu
bayram da ihtiyaç sahipleriyle paylaşıyor

Bayram trafiği anbean takipde

Altındağ’da
yeşil alanlar ilaçlandı

Gölbaşı Belediyesinden bayram
öncesi kapsamlı denetim

28’inci Uçan Süpürge Uluslararası Kadın
Filmleri Festivali’nin kapanış töreni yapıldı

Başkent’te toplu taşıma 
araçları bayramda

ücretsiz hizmet verecek

EGM Trafik Daire Başkanlığı Denetleme Müdürü Zafer Aydın “Hız ihlalleri bizim çok keskin bir
noktamız. 2024 yılında meydana gelen 6 bin 351 can kaybının 3 bin 657’si hız kaynaklı. Yani bu da
günlük ortalama 10 kişinin trafik kazasında hız kaynaklı hayatını kaybettiği anlamına geliyor” dedi.

“Adalet arayışı üzerinden
umut tacirliği yapıyorlar”

Emniyet Genel Müdürlüğü (EGM) ve Jandarma 
Genel Komutanlığı bünyesindeki Trafik İzleme 
Merkezleri, Kurban Bayramı tatili boyunca trafik 

akışını son teknoloji sistemlerle takip ediyor. Vatandaş-
ların güvenli seyahat edebilmesi amacıyla merkezlerde 
görev yapan ekipler, trafik yoğunluğu, kaza riski ve 
ihlallerini anlık izliyor ve sahadaki ekipleri bilgilendi-
riyor. Emniyet Genel Müdürlüğü ve Jandarma Genel 
Komutanlığı bünyesindeki Trafik İzleme Merkezleri’n-
de bayram tatili için hazırlıklarını tamamlayan ekipler, 
planlamalar kapsamında toplam 68 bin 829 personelle 
sahada görev yapıyor.

BAYRAMDA HELİKOPTER VE DRON               
DESTEKLİ DENETİM YAPILACAK

Havadan denetimlerin, bayram süresince devam 
edeceği bilgisini paylaşan Emniyet Genel Müdürlüğü 
Trafik Daire Başkanlığı Denetleme Müdürü Zafer Ay-
dın, 37 ilde helikopter, 81 ilde de dronla havadan trafik 
denetimi gerçekleştirileceğini söyledi. Ülke genelinde 
bulunan ortalama hız tespit sistemleriyle binlerce ki-
lometrelik alanda hız denetimleri gerçekleştirileceğini 
dile getiren Aydın, denetimlerin kesintisiz devam ede-
ceğini belirtti.

ŞEHİRLERARASI                                                   
OTOBÜSLERDE 3 BİN GİZLİ YOLCU

Bayram tedbirleri kapsamında şehirlerarası taşıma-
cılık yapan otobüslere 3 bin gizli yolcu görevlendiril-
mesi yapıldığını söyleyen Aydın, “Gizli yolcularımız 
otobüs biletini kendisi alarak bir yolcuymuş gibi binen 
görevlilerimiz. Seyahat esnasında otobüs şoförlerinin 
kural ihlalleri yapıp yapmadıklarını denetliyorlar.” dedi.

JANDARMA, BAYRAMDA 12 BİN                       
PERSONELLE SAHADA OLACAK

Jandarma Genel Komutanlığı Trafik Daire Başkanı 
Albay Tolga Çemrek de jandarma ekiplerinin bayram 
boyunca vatandaşların güvenle yolculuk edebilmele-

ri için 24 saat hizmet verdiklerini ifade etti. Bayram 
süresince günlük ortalama 6 bin ekip ve 12 bin perso-
nelle sahada olacakları bilgisini veren Çemrek, “Bun-
ların yanı sıra yine havadan denetimlerimiz de aralıksız 
olarak sürdürülecek. Bayram kapsamında yola çıkacak 

olan değerli vatandaşlarımızın hız kurallarına uymala-
rını, yorgun ve uykusuz araç kullanmamalarını, sık sık 
mola vererek en az 2 saatte bir, 15 dakika mola vererek 
seyahat etmelerini ve emniyet kemerlerini takmalarını 
istiyoruz.” dedi.                                                       (AA)

EGO Genel Müdürlüğü, Kurban Bayra-
mı süresince EGO otobüsleri, metro ve 
Ankaray’ın ücretsiz hizmet vereceğini 

bildirdi. EGO Genel Müdürlüğünden yapılan 
açıklamaya göre, Ankara Büyükşehir Beledi-
ye Meclisince alınan karar gereğince vatan-
daşlar, 4 gün süren Kurban Bayramı’nın ilk 
günü olan 6 Haziran saat 06.00’dan son günü 
olan 9 Haziran saat 23.59’a kadar cumartesi 
çalışma programına göre, EGO Genel Mü-
dürlüğünce yürütülen toplu taşıma hizmetle-
rinden ücretsiz faydalanabilecek.

EGO saha denetim sorumluları ile Otobüs 
Filo Takip ve Raylı Sistem Kontrol Merkezle-
rince anlık olarak yapılacak gözetimlerde yol-
cu yoğunluğuna göre, vatandaşların mağdur 
olmamaları için ilave otobüs ve tren servisleri 
sağlanacak. Ayrıca, EGO Genel Müdürlüğün-
ce arife gününden itibaren Karşıyaka Mezar-
lığı’nda 4, Sincan-Çimşit Mezarlığı’nda 2 ve 
Ortaköy Mezarlığı’nda bir olmak üzere top-
lam 7 solo EGO otobüsü ile saat 08.00-18.00 
saatleri arasında bayram süresince ring hiz-
meti verilecek.                                          (AA)

Bayram tatilinde yola çıkacak vatandaşlara 
uyarılarda bulunan TESK Genel Başkanı 
Bendevi Palandöken, “İnşallah herkes bu 

bayramda kazasız, belasız şekilde sevdiklerine ula-
şır. Yolculuklar ister toplu taşımayla ister özel araçla 
yapılsın, herkesin en büyük sorumluluğu hem ken-
di hem de başkalarının can güvenliğini sağlamaktır. 
Ramazan Bayramı’nda yaşanan üzücü trafik kaza-
ları hepimizin yüreğini dağladı. Maddi kayıplar bir 
şekilde telafi edilebilir, ancak bir canın bedeli yok. 
Hayatın kıymetini çoğu zaman kaybettiğimizde anlı-
yoruz. Bu yüzden her zaman olması gerektiği gibi bu 
bayram da trafikte sabırlı olmalı, birkaç dakika erken 
varmak uğruna kural ihlali yapılmamalı. Trafik ışık-
ları, levhalar ve kolluk kuvvetlerinin uyarıları sadece 
öneri değil, hepimizin güvenliği için zorunluluktur. 
Kurallara uymak yalnızca bireysel değil, aynı za-
manda toplumsal bir sorumluluktur. Öte yandan yola 
çıkmadan önce araç bakımlarının yapılmış olması, 
lastik ve frenlerin kontrolü büyük önem taşır. Bay-
ram coşkusunu acıya çevirmemek için bu hazırlıklar 
ihmal edilmemeli.” dedi.                (Haber Merkezi)

DİSK, mahkeme kararlarına rağmen enf-
lasyon madde sepetini açıklamayan 
TÜİK’i protesto etti. DİSK Yönetim 

Kurulu Genel Başkanı Arzu Çerkezoğlu, “Mil-
yonlarca emekçinin ekmeğiyle oynamaktan 
vazgeçin” dedi.                                 Sayfa 2’de

Büro Emekçileri Sendikası “Kamu Emek-
çilerinin Enflasyon Sepeti Araştırma-
sı” Mayıs 2025 dönemine ilişkin BES/

TÜFE sonuçları açıklandı. Açıklama yapan 
BES Genel Başkanı Özer Avanaş, “BES-AR 
hesaplamalarına göre ise 2025 yılı ilk beş ayın-
da (2025 yılı Ocak-Mayıs birikimli beş aylık) 
emekçilerin enflasyonu yüzde 19,05 olmuştur. 
Yani kamu emekçileri 2025 yılının daha ilk beş 
ayında ücretlerinde -13,05 puanlık enflasyon 
kaybına uğramıştır.” dedi.                 Sayfa 3’te

DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve 
Ankara Milletvekili İdris Şahin, Adalet 
Komisyonu’nda kabul edilen 10’uncu 

Yargı Paketi’ne ilişkin açıklamalarda bulundu. 
Şahin, iktidarın hukuk reformu adı altında top-
lumsal beklentileri istismar ettiğini öne sürerek, 
“Vatandaşın adalet arayışı üzerinden umut ta-
cirliği yapıyorlar” dedi.                     Sayfa 4’te

www.baskentgazete.com.tr’den 
Muhammed Ali Yahşi’nin haberine göre 
Kurban Bayramı’na sayılı günler kala 
vatandaşlar bıçaklarını biletmek için her 
yıl olduğu gibi bu yıl da tarihi Ulus sem-
tinde yer alan Sobacılar Çarşısı’nı tercih 

ediyor. Ancak, çarşı esnafı, kurbanlık 
fiyatlarının pahalılığı nedeniyle  vatan-
daşın kurban kesemediğin bu nedenle de 
bıçak biletmeye gelmediğini belirtiyor. 
Esnaf, işlerin arefe gününe doğru artma-
sını umut ediyor.                   Sayfa 3’te

Kurban Bayramı’nda paylaşma-
nın ve dayanışmanın merkezi 
bir kez daha Ankara olacak. 

Ankara Büyükşehir Belediyesi (ABB), 
geçtiğimiz yıl büyük ilgi gören kurban 
eti paylaşma kampanyasını bu bayram da 
sürdürüyor. “Paylaştığın senindir, hemşeh-
rini sevindir” sloganıyla hayata geçirilen 
kampanya kapsamında vatandaşlar, kurban 
paylarını belirlenen 5 farklı noktada 
Büyükşehir Belediyesi ekiplerine teslim 
ederek, sosyal destek alan ailelerin bayram 
sofralarına katkı sağlayabilecek. ABB, et 

paylarının sağlıklı koşullarda toplanması 
ve dağıtımı için tüm hazırlıklarını tamam-
ladı. 5 toplama noktasının tümünde soğuk 
zincir araçları hazır bekleyecek. Hijyenik 
ve güvenli koşullarda muhafaza edilen 
etler daha sonra Sosyal Hizmetler Daire 
Başkanlığı ekipleri tarafından ihtiyaç sahi-
bi ailelere ulaştırılacak. Kurban eti payları, 
bayramın birinci günü olan 6 Haziran’da 
14.00–23.59, ikinci günü olan 7 Hazi-
ran’da ise 10.00–23.59 saatleri arasında 
kabul edilecek. Bayramın üçüncü günü et 
payı alınmayacak.         (Haber Merkezi)

Altındağ’da havaların ısın-
masıyla birlikte, vatan-
daşlar tarafından yoğun 

olarak kullanılan yeşil alan, park 
ve bahçelerde ilaçlama çalışması 
gerçekleştirildi. Kene başta olmak 
üzere tüm yeşil alan zararlılarına 
karşı yapılan ilaçlama, vatandaşlara 
rahat bir nefes aldırdı.  Sayfa 2’de

Gölbaşı Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri Kurban 
Bayramı öncesi ilçedeki esnaflara yönelik denetim ger-
çekleştirdi. Vatandaşların sağlıklı, güvenli ve hijyenik 

ortamda alışveriş yapmasının önemine vurgu yapan Gölbaşı Be-
lediye Başkanı Yakup Odabaşı, “Özellikle et ve unlu mamuller 
gibi doğrudan tüketilen ürünlerin hijyen standartlarına uygunlu-
ğu bizim için son derece önemli. Halk sağlığını tehdit edebile-
cek en küçük bir ihmalin bile önüne geçmek adına ekiplerimiz 
sahadalar” dedi.                                                           Sayfa 3’te

Çin’in Pekin kentinde oynanan karşılaş-
maya etkili başlayan Filenin Sultanları, 
ilk seti 25-17 kazanarak üstünlüğü ele 

geçirdi. İkinci sette rakibin direncini kırmakta 
zorlanan milliler, bu bölümü 23-25 kaybetti 
ve durum 1-1’e geldi. Ancak üçüncü sette 
oyun kontrolünü yeniden sağlayan ay-yıldızlı 
ekip, 25-13’lük net bir skorla öne geçti. Dör-
düncü sette ise üstün oyununu sürdüren milli-
ler, bu seti de 25-14 kazanarak mücadeleden 
3-1 galip ayrıldı.                                Sayfa 7’de

Bu yıl 28’incisi düzenlenen Uçan 
Süpürge Uluslararası Kadın Film-
leri Festivali kapanış etkinliğiyle 

sona erdi. “Benzersiz Kadınlar, Benzer-
siz Hikayeler” temasıyla Uçan Süpürge 
Vakfı tarafından düzenlenen festivalin 
kapanış töreni, Kült Kavaklıdere Sine-
ması’nda yapıldı.               Sayfa 8’de
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Tüh be!
Bitişik dairede oturan ailenin üniversite 

sınavlarına hazırlanan oğlunun bizim evin 
salonuna kadar yansıyan “Tüh be” diye hay-
kırışıyla irkildim.

“Eyvah kötü bir şey oldu’’ diye yerimden 
fırladığımı gören eşim, ‘’Korkma elektrikler 
gitti” diyerek beni sakinleştirmeye çalıştı.

“Tüh be” çığlığıyla elektriklerin kesil-
mesi arasında ne gibi bir ilişki olabileceği-
ni anlamaya çalışırken, rahatlatıcı açıklama 
yine eşimden geldi:

“Daha önce de olmuştu. Belli ki elekt-
rikle birlikte, bilgisayardaki çalışması da 
uçup gitti. Feryatları ondandır.”

Eşim haklı çıktı. Delikanlının feryadının 
nedeni elektrik kesintisiymiş.

Doğrusu, şimdilerde benzer feryatlar 
azaldı….

Azaldı ama mum satışlarının rekor sevi-
yelere ulaştığı karanlık günleri hatırlatıp bir-
kaç saatlik kesintileri “devede kulak misali” 
diye tanımlamak da doğru olmuyor.

“Varsın arada bir de bilgisayarın kaydet 
tuşuna basmayı ihmal etmeniz ya da unut-
manız nedeniyle göz nuru çalışmalar bir 
anda yok oluversin.” demek de…

Yalnız hoşgörünün de bir sınırı oluğu 
unutulmamalı.

Örneğin İlkbahar Mahallesi’ndeki kesin-
tiler.

Hafta başında başlayan ve uzun süre de-
vam eden kesinti, Salı günü de sabah, öğle 
ve akşam saatlerinde tekrar ederek semt sa-
kinlerinin tepkisine neden oldu. 

Tedbirli olmak, mumları hazır tutmak 
gerek..

Elektrik bu.
Ne yapacağı belli mi olur?

Hayatın Kaynağı
Objektivizmin tohumlarını eken ve 

Ayn Rand’a uluslararası ün kazandıran 
edebiyat eseri.

Bu modern klasik, karakteri granit 
kadar sağlam, hiçbir şekilde uzlaşmaya 
yanaşmayan genç mimar Howard Ro-
ark’un hikâyesi. Ve inanılmaz derecede 
güzel ve tutkuyla Roark’a âşık oldu-
ğu halde onun en büyük düşmanıyla 
evlenen Dominique Francon’un… Aynı 
zamanda muhteşem bir dehaya sinirle-
nen öfkeli kalabalıkların çılgın ithamla-
rının… İlk basıldığı gündeki tazeliğini 
ve önemini koruyan, Ayn Rand’ın bu 
kışkırtıcı romanı edebiyat tarihinin en 
büyük iddialarından birini sunuyor: 
İnsanın egosu ilerlemenin ve hayatın 
kaynağıdır.

İnsanları Etkileme Sanatı
İnsanları etkilemek genellikle 

otorite kurmakla karıştırılır. Oysa 
etkilemek, otorite kurmaktan çok 
daha incelikli ve girift bir sanattır, ne 
unvan ne de kaynak gerektirir, kuvve-
te yaslanmayan bir güçtür.

Elinizde tuttuğunuz çalışma, 
etki yaratmayı ve etkiyi kullanmayı 
öğrenmek için Doğu’nun –Konfüç-
yüs’ten Buda ve Gandhi’ye– on iki 
kadim bilgesinden, ayrıca dünyanın 
dört bir yanındaki günümüz uzman-
larından oluşan eşsiz bir öğretmen 
seçkisini keşfe çıkıyor. Bu keyifli ve 
bilgilendirici yolculuk, kişisel ve aile 
ilişkilerinize, arkadaşlıklarınıza ve 
hatta iş hayatınıza yaklaşımınızı yeni-
den gözden geçirmenizi sağlayacak. 

DİSK, mahkeme kararlarına rağmen enflasyon madde sepetini açıklamayan TÜİK’i protesto etti. DİSK Yönetim
Kurulu Genel Başkanı Arzu Çerkezoğlu, “Milyonlarca emekçinin ekmeğiyle oynamaktan vazgeçin” dedi.

DİSK, TÜİK’I PROTESTO ETTI: 

Gerçek enflasyonu açıklayın

Altındağ’da yeşil
alanlar ilaçlandı

Başkent’te öncelik halk sağlığı

Makbule AKGÜL

Türkiye Devrimci İşçi Sendikaları Konfederas-
yonu (DİSK) mahkeme kararlarına rağmen enf-
lasyon madde sepetini açıklamayarak rakamları 

düşürdüğünü belirttiği Türkiye İstatistik Kurumunu 
(TÜİK) protesto etti. Eylemde, “TÜİK elini cebimizden 
çek”, “Hak, hukuk, adalet işçilerle gelecek” ve “Gerçek-
leri açıkla, ekmeğimle oynama” sloganları atıldı. Basın 
açıklamasına DİSK Genel Başkanı Arzu Çerkezoğlu, 
DİSK Genel Sekreteri Tayfun Görgün, DİSK Yönetim 
Kurulu Üyesi Şükret Sevgener ile çok sayıda DİSK’e 
bağlı sendikaların yönetici ve üyeleri katıldı.

TÜİK’in açıkladığı resmi enflasyon oranları, hükü-
metin enflasyon hedefini tutturmak için aylık enflasyon 
1,53, yıllık 35,4 olarak açıklandı. İTO’nun verilerinde 
ise aylık 2,83, yıllık 46,6 olarak belirtilmişti. 

“MİLYONLARIN EKMEĞİYLE OYNUYOR”
DİSK Yönetim Kurulu Genel Başkanı Arzu Çer-

kezoğlu yaptığı basın açıklamasında yargı kararlarının 
uygulanmasını ve enflasyon hesabının temelini oluştu-
ran madde fiyat listesinin açıklanmasını talep etti. Bu 
durumun milyonların ekmeği ile oynamak olduğunu 
söyleyen Çerkezoğlu, TÜİK yönetiminin yargı kararı-
na uyması için tekrar dava açmak zorunda kaldıklarını 
belirtti. 

Asgari ücretin 2025’in ilk dört ayında 3 bin lira eri-
diğini kaydeden Çerkezoğlu, yüksek enflasyon dönem-
lerinde asgari ücretin yılda dört kez güncellenmesi ge-
rektiğini dile getirdi. Kamuda çalışan işçilerin yaşadığı 
ağır gelir kaybının telafi edilmesini de talep etti. 

“ENFLASYONU DÜŞÜK GÖSTERİYORLAR”
Çerkezoğlu, yaptığı açıklamada şöyle dedi: “TÜİK 

frene bastı. Hükümetin enflasyon hedefini tutturmak 
için enflasyonu düşük gösteriyorlar. Aylık enflasyon 
1,53, Yıllık 35,4, 5 aylık enflasyon 15,09 olarak açık-
landı. Oysa birkaç gün önce İTO aylık 2,83 yıllık 46,6 
açıklamıştı. TÜİK’in açıkladığı resmi enflasyon oranları 
sadece istatistiki bir veri değildir. Resmi enflasyon oran-
ları işçilerin, kamu emekçilerinin, emeklilerin ücretle-
rini doğrudan etkilemektedir. TÜİK’in görevini doğru, 
şeffaf ve hukuka uygun biçimde yapmaması ve gerçek 
enflasyondan oldukça uzak veriler açıklaması, milyon-
ların ekmeği ile oynamak anlamına gelmektedir. İşte bu 
nedenle biz geçtiğimiz hafta Ankara 3’üncü İdare Mah-
kemesi’nde idik. Davanın davasının davası için bir ara-
daydık. Bir kamu kurumunun mahkeme kararlarına uy-
ması için mahkemedeydik. Bilindiği gibi TÜİK Haziran 
2022’de enflasyon hesaplamasının temelini oluşturan 
‘madde fiyat listesini’ açıklamaktan vazgeçmişti. Mad-
de fiyat listesi enflasyon hesabında dikkate alınan mal 
ve hizmetlerin ortalama fiyatlarını gösteren bir listeydi. 

Bu liste yoluyla TÜİK’in ortalama enflasyon hesabını 
kısmen denetlemek mümkündü. Hangi mal ve hizme-
tin ortalama fiyatının ne olduğunu görmek mümkündü. 
Ancak TÜİK bu veriyi tam da yüksek enflasyonlu bir 
döneme girdiğimizde karartarak enflasyon hesabını de-
netlemeyi olanaksız bıraktı. O günden bugüne TÜİK’in 
enflasyonu belirlerken hangi malı kaç liradan hesapla-
dığını bilmiyoruz. Çarşıda, pazarda karşı karşıya kaldı-
ğımız gerçek enflasyonla TÜİK enflasyonu arasındaki 
farkın nerelerden kaynaklandığını göremiyoruz.”

“TÜİK’in yayımladığı enflasyon verilerine kim-
se güvenmiyor.” diyen Çerkezoğlu konuşmasını şöyle 
sürdürdü: “Çünkü bu ülkede yaşayan herkes gerçek enf-
lasyonun resmi enflasyondan çok daha yüksek olduğu-
nu yaşayarak görüyor. Ülkeyi yönetenler ise sorunları 
çözmekle değil örtbas etmek ile meşgul olmaya devam 
ediyor. Yılın ilk dört ayında işçiler, emekçiler, emekliler 
resmi enflasyon karşısında 177 milyar lira gelir kaybına 
uğradı. Kimsenin güvenmediği resmi enflasyona göre 
bile oldukça ağır olan bu gelir kaybını telafi etmesi ge-
rekenler, bu gelir kaybını telafi edecek ücret artışlarını 
sağlaması gerekenler ise işi gücü bırakmış resmi enf-
lasyonu düşük göstererek gelir kaybını görünmez kıl-
maya çalışıyor. Önümüz bayram. Emeklilere ikramiye 

yatacak. Emekli ikramiyeleri enflasyon karşısında harç-
lığa dönmüş durumda. TÜİK’in baskılanmış enflasyon 
verileriyle bile artsaydı bayram ikramiyesi 4 bin TL 
değil 11 bin 460 TL olacaktı. İkramiyelerden öte, bu 
ülkede en düşük emekli aylığı değil insanca yaşamaya 
aç kalmamaya bile yetecek düzeyden çok uzak. Yıllarca 
çalışarak bu ülke için değer üretmiş yurttaşları, emek-
liliğinde insanca yaşatmasını güvence altına almak bu 
ülkeyi yönetenlerin yok saydıkları bir diğer görevleridir. 
Bunun için en düşük emekli aylığı asgari ücret düzeyine 
yükseltilmeli ve tüm emekli aylıkları bu oranda güncel-
lenmelidir.”

Diğer bir meselelerinin ise kamuda çalışan işçi arka-
daşlarının yaşadıkları ağır gelir kaybının telafi edilmesi 
olduğunu belirten Çerkezoğlu, “Hükümet yüzbinlerce 
işçinin toplu iş sözleşmesini geciktirerek işçilerin enf-
lasyon karşısında ezilmesine yol açmaktadır. Fiyatlar 
her gün artıyor, enflasyonist bir ortamda TL her gün 
daha da değer kaybediyor, ancak kamu işçileri hâlâ 
2024 yılı sonunda aldığı ücret ile yaşamını sürdürmeye 
çalışıyor. Bu kabul edilebilir bir durum değildir. Bura-
dan bir kez daha hükümeti işçileri enflasyona ezdiren bu 
keyfi tulumdan vazgeçmeye ve kamu işçilerinin haklı 
taleplerini derhal karşılamaya çağıyoruz.” dedi.

Altındağ’da havaların ısınmasıyla birlik-
te, vatandaşlar tarafından yoğun olarak 
kullanılan yeşil alan, park ve bahçelerde 

ilaçlama çalışması gerçekleştirildi. Kene başta 
olmak üzere tüm yeşil alan zararlılarına karşı ya-
pılan ilaçlama, vatandaşlara rahat bir nefes aldır-
dı. Altındağlıların daha sağlıklı ve daha temiz bir 
ortamda yaşamalarını sağlamak amacıyla büyük 
bir titizlikle faaliyetlerini sürdüren Altındağ Be-
lediyesi, başta kene olmak üzere tüm yeşil alan 
zararlılarına karşı mücadele başlattı. Altındağ 
Belediyesi ekiplerinin yeşil alanlarda, ağaçlık 
alanlarda, parklarda ve piknik alanlarında yaptığı 
ilaçlama çalışmaları vatandaşların büyük beğeni-
sini topladı.

Gerçekleştirilen ilaçlama çalışmaları hakkında 
bilgi veren Altındağ Belediye Başkanı Dr. Veysel 
Tiryaki, “Son dönemde havaların ısınmasıyla bir-
likte yeşil alanlarımız daha fazla önem kazandı. 
Isınan hava, kene başta olmak üzere tüm yeşil alan 
zararlılarının daha uzun süre canlı kalmalarına, 
hızla gelişmelerine ve üremelerine neden oluyor. 
Ayrıca Kurban Bayramı nedeniyle yaşanan hay-
van nakilleri, hayvanların şehir merkezlerine ya-
kınlaşması gibi nedenler de riski artırıyor. Biz de 
vatandaşlarımızdan gelen yoğun talepler nedeniy-
le, yeşil alanlarımızda ilaçlama çalışması başlat-
tık. Başta Kırım-Kongo Kanamalı Ateşi (KKKA) 
hastalığını bulaştıran kene olmak üzere, tüm yeşil 
alan zararlılarına karşı etkin bir mücadele gerçek-
leştiriyoruz” dedi.                          (Haber Merkezi)

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.	 BASIN-2238942

ABB, havaların ısınmaya başladığı bahar ve yaz günlerinde sinek, 
sivrisinek ve haşere artışının önüne geçilebilmesi amacıyla baş-
lattığı ilaçlama çalışmalarını yoğunlaştırdı. ABB iştiraki BelP-

las AŞ, kent genelinde kontrol altında bulunan bin 904 üreme alanında 
ilaçlama çalışmalarını sürdürüyor. 

Durgun sular ve yeşil alanlarda üremeye başlayan larva, sivrisinek, 
karasinek ve diğer haşerelere karşı  ekipler hem karada hem de sulak 
alanlarda Başkent’in dört bir tarafında düzenli periyodlarla ilaçlama ça-
lışması gerçekleştiriyor.

KURBAN SATIŞ ALANLARINDA İLAÇLAMA
BelPlas AŞ ayrıca, Kurban Bayramı’nın yaz aylarına denk gelme-

si nedeniyle, karasinek, sivrisinek ve haşerelerde meydana gelebilecek 
artışların önüne geçebilmek için kurban satış alanlarında yoğun bir ilaç-
lama mesaisi gerçekleştiriyor.

Kurban atıklarının bölgeden temizlenmesi ve halk sağlığını olum-
suz yönde etkilemeyecek hâle gelinceye kadar ilaçlama seferberliğini 
sürdürecek olan ekipler; Başkent’in tüm ilçelerinde önceden belirlenen 
kurban kesim alanlarında başlatılan ilaçlama çalışmalarına bayram son-
rasında da devam edecek.

Ankara Büyükşehir Belediyesi olarak halk sağlığını önemsedikleri-
ni ve bu doğrultuda çalışmalarını sürdürdüklerini dile getiren ABB Sağ-
lık İşleri Daire Başkanlığı Veteriner İşleri Şube Müdürü Mustafa Şener, 
vektörle mücadele çalışmaları ile ilgili olarak şu bilgileri verdi: “Anka-
ra Büyükşehir Belediyesi olarak Ankara halkının sağlığı bizim birinci 
önceliğimizdir. İlimiz genelinde yıl boyunca Ankara halkının herhangi 
bir şekilde vektör ve haşere kaynaklı hastalıklara maruz kalmaması adı-
na yeşil alanlarda, sucul alanlarda, gübrelik alanlarda, hayvancılık iş-
letmelerinin olduğu bölgelerde, çöplük alanlarda ve çöp konteynerlerin 
bulunduğu lokasyonlarda vektör unsurlarına karşı aralıksız çalışmaları-
mızı sürdürmekteyiz. Halkımız başta rekreasyon ve park alanları olmak 
üzere gönül rahatlığı ile gelip vakit geçirebilirler.”   (Haber Merkezi)



Büro Emekçileri Sendikası “Kamu Emekçilerinin Enflasyon Sepeti Araştırması” Mayıs 2025 dönemine ilişkin BES/
TÜFE sonuçları açıklandı. Açıklama yapan BES Genel Başkanı Özer Avanaş, “BES-AR hesaplamalarına göre ise 

2025 yılı ilk beş ayında (2025 yılı Ocak-Mayıs birikimli beş aylık) emekçilerin enflasyonu yüzde 19,05 olmuştur. Yani 
kamu emekçileri 2025 yılının daha ilk beş ayında ücretlerinde -13,05 puanlık enflasyon kaybına uğramıştır.” dedi.

Ekonomik kriz bıçakçıları de vurdu. Kurban Bayramı’nda işlerin 
artmasını bekleyen esnaf bu yıl umduğunu bulamadı. 

3K E N T - Y A Ş A M

GÜNDEN KALANLAR
Mustafa KADEMOĞLU

Bayramlar yaşamımızın 
özel günlerdir…

Bayramlar, sıradanlaşan günlerimizi renklendiren, 
gündelik yaşamın sıkıntılarını unutturan; insanları hoş-
görü ve sevecenlikle birbirine yakınlaştıran ayrıcalıklı 
günlerdir. Özellikle 12 Eylül sonrasında bu özel ve güzel 
günler ne yazık ki kavga, şer ve hır gür ortamında kutla-
nır oldu.  Bayramlar toplumda sevgi ve saygıyı geliştiren, 
dostlukları pekiştiren gelenek ve görenekleri yaşattığımız 
sayılı günlerdir. Nicedir, bu hasletleri unutup bayramları 
da sıradan günlere çevirdiğimizi kim yadsıyabilir?

Bayramlar yaşamımızın özel günlerdir. Ne ki, o gü-
zelim günleri sıradanlaştırdığımızın ayırdına varamıyor; 
bunun tedirginliğini bile duymuyoruz. Coşkulu ve arzulu 
konulu komşulu ziyaretleriyle mutlu bayram günlerini 
çok gerilerde bıraktık. O güzelim yıllara özlem duyu-
yorum. Hayatın bir bayram olmadığı kesin. Ama her 
günümüzü, bayram günlerinin coşkusuyla, sevinciyle ya-
şayabilir; pekâlâ mutlu olabiliriz. Bu bizim elimizde. Ye-
ter ki, sevmesini, paylaşmasını ve dayanışmayı bilelim. 
Başkalarının mutluluğunu kıskanmaz, kendimiz gibi ya-
şamayı öğrenir ve benimsersek, küçük şeylerle yetinmeyi 
ve mutlu olmayı başarırsak asıl bayramın bu olduğunu o 
zaman anlarız.

Hemen hemen hepimiz bayram öncesi birtakım 
beklentiler içinde oluruz. Bayramın adı Kurban olunca; 
büyükler tedirginlik yaşar, küçüklere “aman, kanlı ve 
kazalı bayram geliyor. Sakın yerinizden kımıldamayın” 
tembihinde bulunurdu. İnsanın komşusuna, dostuna bir 
hacet ricası için gittiğinde de “Hele şu bayram bir geçsin” 
yollu bir geçiştirmeyi de âdet edinmiştik… Post kavga-
sı, iktidarda kalmanın, ya da iktidara giden yolu açmanın 
ve yandaş toplamanın akçalı savaşımı oldu. İnananlar da 
inanmayalar da hatta dinimizden olmayanlar bile üzgün-
dür bu durumdan. Bir hoşgörüsüzlük, acımasızlık, sevgi-
sizlik, saygısızlık egemen oldu toplumumuza. Bayramla-
rı zehir ediyoruz birbirimize.

Bayramlarda yaşanan acılar da unutulmuyor. Her 
bayramda acılar tazeleniyor, o acıyla kavruluyor insan-
lar. Eller bayram ederken yüreği yanan, içi kan ağlayan-
lar bunlar... Bayramı da acıyı da en iyi anlayanlar onlar. 
Bayramlara özgü gelenek ve görenekleri özlüyorum. Es-
kiye bağlılık değil bu; onları çağcıl kılamaz mıydık, diye 
düşünüyorum. Pek çok ananeyi yok ettik. Bayramlar, bu 
yüzden hüzün veriyor bana.

Bayrama gitmiyor insanlar artık, tatile çıkıyorlar. Yı-
lın ara tatillerine dönüşen bayramlarda da bayramlaşmak 
yok, paylaşmak yok, dayanışma yok. Varsa yoksa ben-
cillik, bireysellik ve ‘banane’cilik... Evet, insanlarımız 
toplumsalı yeğlemiyor şimdilerde, kendini düşünüyor. 
Gelecek endişesi de yok, çünkü günlük yaşıyor.

Yine de bayramın tüm güzelliklerini yaşadığımız; ta-
sasız ve kavgasız, birbirimizle içtenlikle kucaklaştığımız; 
dargınları ve küskünleri barıştırdığımız güzel günler ola-
rak geçmesini yürekten diliyorum. Yalnızca bayram eden 
değil, bayram ettiren de olmak dileğiyle, en içtenlikli sev-
gi ve saygılarımı sunuyorum.
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Gölbaşı BSelediyesinden bayram öncesi kapsamlı denetim

Bilkent Metrosu - Gölbaşı Arası Güzergâh Ve Otobüs Yolu Uygulama Projeleri Hizmet Alım İşi 
hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale 
edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ay-
rıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN	 :	2025/782413
1-İdarenin
a) Adı	 :	ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ETÜT VE PROJELER
		  DAİRESİ BAŞKANLIĞI
b) Adresi	 :	EMNIYET MAHALLESI HIPODROM CAD. ABB YENI
		  HIZMET BINASI B BLOK NO:5 06170
		  YENİMAHALLE/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası	 :	3125071085 - 3125072011
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası	 :	https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı	 :	Bilkent Metrosu - Gölbaşı Arası Güzergâh Ve Otobüs Yolu
		  Uygulama Projeleri Hizmet Alım İşi
b) Niteliği, türü ve miktarı	 :	Bilkent Metrosu-Gölbaşı Güzergâh ve Otobüs Yolu
		  Uygulama Projeleri Hizmet Alımı projesine ait 1 (bir) takım; 
		  Plankote Ölçümleri, Ön Proje Ve Ön Değerlendirme Raporu
		  Hazırlanması, Zemin Etüdü, Uygulama Proje Hizmetleri,
		  Mahal Listesi, Metrajlar, Keşif Evrakları, Pursantajlar, Teknik 
		  Şartnameleri kapsamaktadır
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer	 :	Ankara
ç) Süresi/teslim tarihi	 :	İşe başlama tarihinden itibaren 120(YüzYirmi) gündür
d) İşe başlama tarihi	 :	Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde
		  işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih
ve saati	 :	30.06.2025 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin
açılacağı adres)	 :	Emniyet Mah. Hipodrom cad. No:5 B Blok Kat:7
		  (İhale Toplantı Salonu) Yenimahalle/ANKARA
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı 
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 

oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan 
alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısın-
dan fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya ye-
minli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden 
sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın 
korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Yapımla ilgili hizmet işlerinde son onbeş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında teklif 
edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş 
deneyimini gösteren belgeler.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Yol ve/veya güzergah projeleri hazırlanmış olması benzer iş olarak kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olan-
ların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, tek-
life ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapı-
lan istekliyle toplam bedel üzerinden götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda ge-
çici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 150 (YüzElli) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Mühendislik Hizmetleri/0,73
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri 
açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

BİLKENT METROSU - GÖLBAŞI ARASI GÜZERGÂH VE OTOBÜS YOLU UYGULAMA PROJELERİ
HİZMET ALIM İŞİ

ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ETÜT VE PROJELER DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.	 BASIN-2237136

Sobacılar esnafı eski bayramları arıyor

Ankara (Kapatılan) 17. İcra Müdürlüğünün 2010/10127 Esas (Ankara 4. Genel İcra Mü-
dürlüğünün 2023/238952 Yeni Esas) sayılı dosyasının imha edilmiş olduğu anlaşıldı-
ğından, 4473 sayılı Yangın, Yersarsıntısı, Seylâp veya Heyelân Sebebiyle Mahkeme 
ve Adliye Dairelerinde Ziyaa Uğrayan Dosyalar Hakkında Yapılacak Muamelelere Dair 
Kanun hükümlerinin söz konusu dosya için uygulanmasına ve anılan Kanun hükümleri 
gereğince işlem yapılmasına karar verildiği ilân olunur.

ADALET BAKANLIĞINDAN

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.	 BASIN-2236137

“2025’te -13,05 puanlık
enflasyon kaybına uğradık”

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

Büro Emekçileri Sendikası Başkanı Özer Ava-
naş, BES-AR tarafından hesaplanan “Kamu 
Emekçilerinin Enflasyon Sepeti Araştırması” 

Mayıs 2025 dönemine ilişkin BES/TÜFE sonuçla-
rını açıkladı. Avanaş, “Kamu Emekçilerinin, enflas-
yon rakamlarında tüketim sıklıkları da dikkate alı-
narak hesaplanan ‘Kamu Emekçilerinin Enflasyon 
Sepeti Araştırması’ sonuçlarına göre, TÜİK 2025 
yılı Mayıs ayında TÜFE’de bir önceki aya göre 
yüzde 1,53 bir önceki yılın aynı ayına göre (yıllık) 
yüzde 32,87 artış gerçekleştiğini açıkladı. BES-AR 
‘Kamu Emekçilerinin Enflasyon Sepeti Araştırma-
sı’ sonuçlarına göre ise, BES TÜFE de bir önceki 
aya göre yüzde 1,85 bir önceki yılın aynı ayına göre 
(yıllık) yüzde 53,83 artış gerçekleşmiştir. Hüküme-
tin kamu emekçilerine ilk altı ay için reva gördüğü 
yüzde 6 (TİS) maaş artışı TÜİK’in hesaplamalarına 
göre 2025 yılı Ocak-Mayıs (birikimli beş aylık) ayı 
TÜFE rakamı yüzde 15,09 ile -9,09 puan gerisinde 
kalmıştır. BES-AR hesaplamalarına göre ise 2025 

yılı ilk beş ayında (2025 yılı Ocak-Mayıs birikimli 
beş aylık) emekçilerin enflasyonu yüzde 19,05 ol-
muştur. Yani kamu emekçileri 2025 yılının daha ilk 
beş ayında ücretlerinde -13,05 puanlık enflasyon 
kaybına uğramıştır.” diye konuştu. 

TÜİK verilerine değinen Avanaş, sözlerini şöy-
le sürdürdü: “TÜİK 2025 yılı Mayıs enflasyonunu 
yüzde 1,53 açıklarken BES-AR tarafından açıklanan 
‘Kamu Emekçilerinin Enflasyon Sepeti Araştırması’ 
sonuçlarına göre yüzde 1,85 olmuştur. Bu durumda 
gide enflasyonunda ise; 2025 yılı Mayıs ayında Sen-
dikamız BES tarafından açıklanan ‘Kamu Emekçile-
rinin Enflasyon Sepeti Araştırması’ sonuçlarına göre 
gıda enflasyonu yüzde 1,26 olmuştur. Mazot gübre 
ve ilaç gibi girdi fiyatlarındaki fahiş artışlar bazı seb-
ze ve meyve ürünlerinde mevsim gereği artışlar ile 
uygulanan yanlış tarım politikası uygulamaları fiyat 
artışına neden olmuştur. Aylık Kamu Emekçilerinin 
Enflasyon Sepetinde Gıda ve Alkolsüz İçecekler 
grubunun ağırlığının %54,09 olması nedeniyle BES/
TÜFE aylık gıda enflasyonun da artış devam etmek-
tedir.

Sendikamız BES tarafından açıklanan Kamu 
Emekçilerinin Enflasyonu yıllık bazda ise; 2025 yılı 
Mayıs ayında yüzde 35,41 olan TÜİK enflasyonun 
18,42 puan üzerinde gerçekleşerek yüzde 53,83 ol-
muştur. Yıllık gıda enflasyonu ise; TÜİK rakamları-
nın 7,47 puan üzerinde gerçekleşerek yüzde 40,34 
olmuştur.”

Gölbaşı Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri Kurban Bay-
ramı öncesi ilçedeki esnaflara yönelik denetim gerçekleş-
tirdi. Vatandaşların sağlıklı, güvenli ve hijyenik ortamda 

alışveriş yapmasının önemine vurgu yapan Gölbaşı Belediye 
Başkanı Yakup Odabaşı “Özellikle et ve unlu mamuller gibi doğ-
rudan tüketilen ürünlerin hijyen standartlarına uygunluğu bizim 
için son derece önemli. Halk sağlığını tehdit edebilecek en küçük 
bir ihmalin bile önüne geçmek adına ekiplerimiz sahadalar” dedi.

Gölbaşı Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri, yaklaşan 
Kurban Bayramı öncesinde halk sağlığını korumak amacıyla 
ilçedeki kasap, fırın ve gıda ürünü satışı yapan işletmelere yö-
nelik kapsamlı denetim gerçekleştirdi. Denetimlerde ürünlerin 

son kullanma tarihleri, hijyen kuralları, fiyat etiketleri, çalışan-
ların kişisel temizliği, işyeri ruhsatları ve genel işyeri düzeni gibi 
birçok kriter titizlikle incelendi. Zabıta ekipleri, kurallara uygun 
hareket eden esnafa teşekkür ederken, eksiklik tespit edilen iş 
yerlerine uyarılarda bulundu.

Gölbaşı Belediye Başkanı Yakup Odabaşı, yapılan denetim-
lerin önemine dikkat çekerek “Kurban Bayramı, paylaşmanın 
ve dayanışmanın en güzel örneklerinin yaşandığı, toplum ola-
rak birbirimize daha çok kenetlendiğimiz özel günlerden biridir. 
Bu özel günlerde vatandaşlarımızın sağlıklı, güvenli ve hijyenik 
ortamlarda alışveriş yapmaları bizim öncelikli sorumlulukları-
mızdan biridir.” ifadelerini kullandı.                 (Haber Merkezi)

www.baskentgazete.com.tr’den Muhammed 
Ali Yahşi’nin haberine göre Kurban Bayramı’na 
sayılı günler kala vatandaşlar bıçaklarını bilet-
mek için her yıl olduğu gibi bu yıl da tarihi Ulus 
semtinde yer alan Sobacılar Çarşısı’nı tercih edi-
yor. Ancak, çarşı esnafı, kurbanlık fiyatlarının 
pahalılığı nedeniyle  vatandaşın kurban keseme-
diğin bu nedenle de bıçak biletmeye gelmediğini 
belirtiyor. Esnaf, işlerin arefe gününe doğru art-
masını umut ediyor. 

“VATANDAŞ KURBAN                                  
KESEMİYOR Kİ BIÇAK BİLETSİN”
Çarşıda yaklaşık 15 yıldır bıçak satışı ve bı-

çak bilemesi yaptığını ifade eden bir esnaf, “Pan-
demiden sonra yaşanan ekonomik krizle birlikte 
vatandaşın alım gücü düştü. Bir kurbanlık koyun 
15 bin lira olunca insanlar kurban kesemiyor. Bu 
nedenle bıçak bilemeye ihtiyaç duymuyor. Eski 
bayramları arıyoruz.” dedi.

“AREFE GÜNÜNDEN UMUTLUYUZ”
Çarşıda bulunan bir diğer esnafı ise “Son bir 

kaç gündür işlerde artış var. Ama elbette eskisi 
gibi değil. Eskiden bayrama bir ay kala vatandaş-
lar bıçaklarını, baltalarını biletmeye gelirdi. Şim-

di öyle değil. Arefe gününde yoğunluğun biraz 
daha artmasını umut ediyoruz.” diye konuştu 

BIÇAK FİYATLARI                                         
250 LİRADAN BAŞLIYOR

Çarşıda kurban bıçakları en ucuz 250 liradan 
başlıyor. Bıçağın kalitesine göre bu fiyat bin lira-
yı bulabiliyor.

Bileme ücretleri ise dükkândan dükkâna de-
ğişiklik gösterse de ortalama bir kurban bıçağı 50 
liraya bileniyor.                           (Haber Merkezi)
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“Adalet arayışı üzerinden
umut tacirliği yapıyorlar”

Bomba Arama Köpeği Nakil Aracı İç Dizayn mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu 
maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP 
üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN	 :	2025/794527
1-İdarenin
a) Adı	 :	İÇİŞLERİ BAKANLIĞI EMNİYET GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi	 :	Ayrancı Mah. Dikmen Cad. No:11 06540 ÇANKAYA/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası	 :	3124623964 - 3124288117
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası	 :	https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı	 :	Bomba Arama Köpeği Nakil Aracı İç Dizayn
b) Niteliği, türü ve miktarı	 :	5 Kalem (1. kalem 5 adet, 2. kalem 1 adet, 3. kalem 1 adet, 4. 
		  kalem 1 adet, 5. kalem 1 adet) Bomba Arama Köpeği Nakil
		  Aracı İç Dizaynı
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer	 :	Emniyet Genel Müdürlüğü Kriminal Dairesi Başkanlığı
		  Gölbaşı/ANKARA adresine tek parti halinde teslim
		  edilecektir. Montaj işlemleri teknik şartnamenin ilgili madde
		  hükümlerine göre yapılacaktır.
ç) Süresi/teslim tarihi	 :	Sözleşmenin noter tarafından tescil edildiği tarihi izleyen
		  60 (altmış) takvim günü içerisinde tek parti halinde teslim
		  edilecektir.
d) İşe başlama tarihi	 :	Sözleşmenin noter tarafından tescil edildiği tarihi izleyen gün

3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme)
tarih ve saati	 :	04.07.2025 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin
açılacağı adres)	 :	Emniyet Genel Müdürlüğü Destek Hizmetleri Daire
		  Başkanlığı 4 Nolu Satın Alma Şube Müdürlüğü Ayrancı Mah.
		  Dikmen Cad. No:11 O Blok Kat:2 Oda No: 5
		  Çankaya/ANKARA
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 

kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı 
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan 
alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olan-
ların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, tek-
life ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların 
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda ge-
çici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 
inci maddesine göre açıklama istenecektir.

BOMBA ARAMA KÖPEĞİ NAKİL ARACI İÇ DİZAYN SATIN ALINACAKTIR
İÇİŞLERİ BAKANLIĞI EMNİYET GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.	 BASIN-2237531

İzmir Merkez Atatürk Eğitim ve Araştırma Hastanesi Renovasyon + Ek Bina (400 Yatak) Uygulama 
Projeleri Hazırlanması İşi hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine 
göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden 
alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN	 :	2025/822607
1-İdarenin
a) Adı	 :	SAĞLIK YATIRIMLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ SAĞLIK
		  BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI
b) Adresi	 :	Üniversiteler Mahallesi Şehit Mehmet Bayraktar
		  Caddesi No: 3 06800 Bilkent ÇANKAYA/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası	 :	3124585857 - 3124585857
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası	 :	https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı	 :	İzmir Merkez Atatürk Eğitim ve Araştırma Hastanesi
		  Renovasyon + Ek Bina (400 Yatak) Uygulama Projeleri
		  Hazırlanması İş
b) Niteliği, türü ve miktarı	 :	Mimari Uygulama Projeleri: 3 (Üç) takım (ıslak imzalı olacak)
		  Diğer Disiplinlere ait Uygulama Projeleri: 2’şer (İkişer) takım
		  (ıslak imzalı olacak) 1 (Bir) Takım Yaklaşık Maliyet Hesabı 1
		  (Bir) Takım USB Bellek/DVD (Fotoğraf görüntüleri içerir) 1 
		  (Bir) Takım tüm projelere ve dokümanlara ait CD/DVD Islak
		  imzalı tüm onaylı projeler ve onaylı zemin etüt raporları
		  yüklenici tarafından bilgisayar ortamında taratılarak
		  CD/DVD?lere kaydedilecek ve idareye teslim edilecektir
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer	 :	Sağlık Bakanlığı Sağlık Yatırımları Genel Müdürlüğü İhale
		  Daire Başkanlığı, Üniversiteler Mahallesi Şehit Mehmet
		  Bayraktar Caddesi No:3 Kat: 7 186 Nolu Oda 06800
		  Çankaya - Ankara
ç) Süresi/teslim tarihi	 :	İşe başlama tarihinden itibaren 360(ÜçyüzAltmış) gündür
d) İşe başlama tarihi	 :	Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 15 gün içinde işe
		  başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih
ve saati	 :	27.06.2025 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin
açılacağı adres)	 :	Sağlık Bakanlığı Sağlık Yatırımları Genel Müdürlüğü İhale
		  Daire Başkanlığı, Üniversiteler Mahallesi Şehit Mehmet
		  Bayraktar Caddesi No:3 Kat: 7 186 Nolu Oda 06800
		  Çankaya - Ankara
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı 

unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan 
alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısın-
dan fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya ye-
minli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden 
sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın 
korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Yapımla ilgili hizmet işlerinde son onbeş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında teklif 
edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş 
deneyimini gösteren belgeler.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Mimarlık ve Mühendislik Hizmet Bedellerinin Hesa-
bında Kullanılacak 2025 Yılı Yapı Yaklaşık Birim Maliyetleri Hakkında Tebliğinde Yapının Mimarlık 
Hizmetlerine Esas Olan Sınıfı 5A Grubu ve Üzeri Uygulama Projeleri yapmış olmak.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olan-
ların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, tek-
life ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapı-
lan istekliyle toplam bedel üzerinden götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda ge-
çici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 150 (YüzElli) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Mühendislik Hizmetleri/0,73
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun 
38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

İZMİR MERKEZ ATATÜRK EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ RENOVASYON + EK BİNA (400 YATAK)
UYGULAMA PROJELERİ HAZIRLANMASI İŞİ

SAĞLIK YATIRIMLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.	 BASIN-2237902

DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve Ankara 
Milletvekili İdris Şahin, Adalet Komisyonu’nda 

kabul edilen 10’uncu Yargı Paketi’ne ilişkin açık-
lamalarda bulundu. Şahin, iktidarın hukuk re-

formu adı altında toplumsal beklentileri istismar 
ettiğini öne sürerek, “Vatandaşın adalet arayışı 

üzerinden umut tacirliği yapıyorlar” dedi. 
Tolga ALCA

Hazırlanan teklifin kamuoyunda yaratılan bek-
lentileri karşılamaktan uzak olduğunu belir-
ten DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve 

Ankara Milletvekili İdris Şahin, sözlerinin muhatabı-
nın doğrudan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan 
olduğunu da vurguladı. Şahin, açıklamasında yürütme 
erkinin yargı üzerindeki etkisini ve karar alma süreç-
lerindeki tek merkezliliği eleştirdi. “Bugün burada 
farklı bir formatta basın toplantısı yapıyorum. Tüm 
sözlerimin muhatabı Sayın Erdoğan’dır” diyen Şahin, 
bakanlıkların ve iktidar grubunun karar alma süreç-
lerinde etkisiz hale geldiğini savundu. Şahin, “Sayın 
Erdoğan zamanında şöyle demişti: ‘Üstü ihanet, ortası 
ticaret, altı ibadet.’ Bugün yargı reformu adı altında 
sergilenen tablo da tam olarak bu tanımı karşılıyor” 
dedi.

“ADALET İLKEYE                                               
GÖRE ŞEKİLLENMELİDİR”

DEVA Partili Şahin, adaletin temelinde ilkelerin 
yattığını, ancak iktidarın bunu siyasi çıkarları doğrul-
tusunda kullanarak yargıyı araçsallaştırdığını belirtti. 
“Vatandaş artık yargı paketlerinden adalet bekliyor, 
çünkü başka bir yerden ümit edemiyor” ifadelerini 
kullanan Şahin, 8’inci ve 9’uncu Yargı Paketlerinde 
karşılanmayan beklentilerin, bu kez 10’uncu paketle 
yine ertelendiğini kaydetti. “Şimdi de ‘Eksikler 11. 

pakette tamamlanacak’ deniyor. Bu açık bir umut ta-
cirliğidir” diye konuştu. Pakette yer alan düzenleme-
lere dair teknik eleştirilerini de sıralayan Şahin, ceza 
hukukunun esas amacının önleyicilik ve ıslah oldu-
ğunu hatırlatarak, “Hukuk devleti ilkesi çerçevesinde 
ceza kurallarının ölçülü, adil ve orantılı olması gere-
kir” dedi. Mevcut düzenlemenin, bu temel ilkelerden 
uzak, günü kurtarmaya yönelik bir yapı taşıdığını vur-
guladı. Şahin’e göre cezaevlerindeki doluluk oranları 
ve infaz süreçleri, mevcut yapısıyla insan onuruna 
aykırı bir tablo sergiliyor. Türkiye cezaevlerinde şu an 
yaklaşık 415 bin mahkûm bulunuyor ve bu kapasite 
yüzde 140 doluluk oranı ile alarm veriyor. Bu koşul-
lar altında yeni düzenlemelerin ıslah amacı taşıması 
gerekirken, mevcut haliyle yalnızca karmaşayı büyüt-
tüğünü dile getirdi. İnfaz düzenlemelerinin siyasi he-
saplarla değil, hukuki ve insani kriterlerle yapılması 
gerektiğini vurguladı.

“İNFAZ YASASI EKSİK”
Adalet Bakanlığı’nın hazırladığı paketin 10 fark-

lı kanunda toplam 28 maddelik değişiklik öngördü-
ğünü belirten Şahin, içeriğin toplumsal beklentileri 
karşılamaktan uzak olduğuna dikkat çekti. Özellikle 
31 Temmuz 2023 tarihli Kovid düzenlemesine ilişkin 
beklenen infaz kolaylıklarının yasada yer almadığını 
ifade ederek, “Ben bu konuda ilk kanun teklifini veren 
kişiyim. Ancak iktidar önerimizi reddetti. Bu, vatan-
daşın değil, iktidarın istediği zaman gündeme alındı” 

dedi. Pakete yönelik kamuoyunda oluşan beklenti ile 
sunulan içeriğin ciddi anlamda çeliştiğini belirten Şa-
hin, “Adalet Bakanı bu paketin 55 maddeden oluşaca-
ğını söylemişti. Ancak taslak önce 40 maddeye düştü, 
sonunda ise 30 maddeyle Meclise geldi” dedi. Bu sü-
recin güven sarsıcı olduğunu belirten Şahin, teklifin 
içerik itibarıyla büyük bir hayal kırıklığı yarattığını, 
özellikle cezaevlerinde bulunanların ve ailelerinin 
umutlarının boşa çıkarıldığını kaydetti. Toplumun en 
kırılgan kesimlerinin ihtiyaçlarının da göz ardı edil-
diğini vurgulayan Şahin, “Anne ve babası aynı anda 
cezaevinde olan çocukların durumuna dair hiçbir dü-
zenleme yer almamış. Bu çocukların mağduriyetini 
azaltacak adımlar atılmalıydı” dedi. Ayrıca, idare ve 
gözlem kurullarının keyfi uygulamalarına son veril-
mesi gerektiğini belirten Şahin, objektif kriterlerle 
çalışan, adil bir yapı kurulmasının zorunlu olduğunu 
söyledi. Şahin, örgüt üyeliği olmaksızın “örgüt adına 
suç işleme” gibi muğlak ifadelerin yasada yer alması-
nın, hukukun temel ilkeleriyle çeliştiğini ve Anayasa 
Mahkemesi kararlarına aykırı olduğunu vurgulayarak, 
“Ceza kanununda belirsizliğe yer yoktur. Suç ve ceza-
da kanunilik ilkesi çiğneniyor” dedi.

“KHK MAĞDURLARI                                         
SOSYAL ÖLÜME TERK EDİLDİ”

Kamuoyunda yıllardır tartışılan KHK mağduriyet-
lerine de değinen Şahin, hukuki süreçlerin dışında bı-
rakılmış binlerce insanın sosyal ölüme terk edildiğini 

belirtti. “Adil yargılanma hakkı ihlal edilmiş, savun-
ma bile alınmadan işinden edilmiş insanların dramı 
artık görmezden gelinemez” diyen Şahin, KHK ile 
ihraç edilen bireylerin temel haklarının iade edilmesi 
gerektiğini söyledi. Basın toplantısının sonunda sos-
yal medya üzerinden gelen bir mesajı okuyan Şahin, 
cezaevinde bulunan hükümlülerin yakınlarının yaşa-
dığı çaresizliğe dikkat çekti. Şahin, “Sayın vekilim, 
bizler umudu ile oynanmış mahkum yakınlarıyız. 8 
yaşındaki kızım her gün soruyor, artık dayanacak gü-
cümüz kalmadı” diyen bir annenin mesajını paylaşan 
Şahin, “Artık Sayın Erdoğan bu adaletsizliği duyma-
lı” çağrısında bulundu.
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DİSK’e bağlı Genel-İş Genel Başkanı
Remzi Çalışkan, İzmir Büyükşehir Belediye-
si’nde devam eden grev hakkında açıklama 

yaptı. DİSK-Genel İş Başkanı Çalışkan
grevin siyasi bir partiyi desteklemek ya da
yıpratmak amacı taşımadığını belirterek,

İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Cemil 
Tugay’ı anlaşma için masaya çağırdı.

“Sorumluluk İzBB yönetiminindir
verdiği teklifi dahi düşürdü”

2025 Yılı 7 Kısım 34 Kalem Personel Kıyafeti Alımı mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 
19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortam-
da EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN	 :	2025/806474
1-İdarenin
a) Adı	 :	ONKOLOJİ HASTANESİ-ANKARA DR.ABDURRAHMAN
		  YURTASLAN SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN
		  YARDIMCILIKLARI
b) Adresi	 :	Mehmet Akif Ersoy Mah. 13. Cadde No: 56 06200
		  Demetevler YENİMAHALLE/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası	 :	3123360909 - 3123464361
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası	 :	https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı	 :	2025 Yılı 7 Kısım 34 Kalem Personel Kıyafeti Alımı
b) Niteliği, türü ve miktarı	 :	7 Kısım-34 Kalem
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer	 :	Mehmet Akif Ersoy M. 13. C. No:56 DEMETEVLER-
		  YENİMAHALLE/ANKARA Dr.Abdurahman Yurtarslan Ankara
		  Onkoloji Eğitim ve Araştırma Hastanesi Hastane Deposu
ç) Süresi/teslim tarihi	 :	Sözleşme imzalanmasına müteakip işe başlanır. Malzemeler, 
depo stok durumuna göre partiler halinde teslim edilecek olup teslimat, idarenin siparişine göre 
siparişi müteakip en geç 45 (Kırkbeş) takvim günü içerisinde, istenilen miktarlarda gerçekleştiri-
lecektir. Ayrıca yükleniciye ek bir süre verilmemişse sözleşme süresi son bulmadan kalan malla-
rın tamamını, hastanenin yazılı talebini beklemeksizin teslim etmek zorundadır. En Son teslimat 
31.12.2025 tarihinde yapılmış olacaktır.
d) İşe başlama tarihi	 :	Sözleşmenin imzalanması ile işe başlanır.

3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih
ve saati	 :	27.06.2025 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri
(e-tekliflerin açılacağı adres)	 :	Mehmet Akif Ersoy M. 13. C. No:56 DEMETEVLER-
		  YENİMAHALLE/ANKARA Dr.Abdurahman Yurtarslan Ankara 
		  Onkoloji Eğitim ve Araştırma Hastanesi Satınalma Birimi
		  Toplantı Salonu
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 

kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı 
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan 
alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. Tedarik edilecek malların katalogları, broşürleri, fotoğraflarına ilişkin bilgiler ile teknik şart-
nameye cevapları ve açıklamaları:
Katalog
4.3.2. Numune sunulması istenmektedir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin tamamında 
% 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olan-
ların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, tek-
life ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların 
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda ge-
çici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 
inci maddesine göre açıklama istenecektir.

GİYİM VE GİYİM EŞYASI SATIN ALINACAKTIR
ONKOLOJİ HASTANESİ-ANKARA DR. ABDURRAHMAN YURTASLAN SAĞLIK BAKANLIĞI

BAKAN YARDIMCILIKLARI

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.	 BASIN-2237006

Veri Merkezi Bileşenleri Bakım Onarımı hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu 
maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP 
üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN	 :	2025/807271
1-İdarenin
a) Adı	 :	İçişleri Bakanlığı Emniyet Genel Müdürlüğü Destek
		  Hizmetleri Daire Başkanlığı
b) Adresi	 :	Ayrancı Mah. Dikmen Cad. No:11 06540 Ayrancı
		  Çankaya/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası	 :	3124623957 - 3124288117
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası	 :	https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı	 :	Veri Merkezi Bileşenleri Bakım Onarımı
b) Niteliği, türü ve miktarı	 :	2.Kısım.Hizmet.Alımı
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer	 :	Teknik şartnamenin 6.6. maddesinde belirtilmiştir.
ç) Süresi/teslim tarihi	 :	İşe başlama tarihi 01.08.2025, işin bitiş tarihi 31.12.2025
d) İşe başlama tarihi	 :	01.08.2025
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih
ve saati	 :	26.06.2025 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin
açılacağı adres)	 :	Emniyet Genel Müdürlüğü Destek Hizmetleri Daire 
		  Başkanlığı 1 Nolu Satın Alma Şube Müdürlüğü (O)
		  Blok 2. Kat Ayrancı Mahallesi Dikmen Caddesi
		  No:11 06540 Çankaya/ANKARA
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı 
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan 
alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İstekliler, ihale konusu alımın alt yüklenicilere yaptırmayı düşündükleri kısmını yeterlik bilgi-
leri tablosunda belirteceklerdir.

4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısın-
dan fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya ye-
minli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden 
sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın 
korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif 
edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş 
deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.Kamu veya özel sektörde tek sözleşme ile yapılan veri merkezi bileşenleri bakım ve onarım 
işi veya veri merkezi bileşenleri satışı işi veya yangın algılama ve gazlı söndürme ile kontrollü 
geçiş sistemleri bakım ve onarım işi veya yangın algılama ve gazlı söndürme ile kontrollü geçiş 
sistemleri satış işi veya iklimlendirme sistemleri bakım onarım işi veya iklimlendirme sistemleri 
satış işi benzer iş olarak kabul edilecektir. 
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olan-
ların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, tek-
life ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların 
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda ge-
çici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,80
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun 
38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

BAKIM VE ONARIM HİZMETİ ALINACAKTIR
İÇİŞLERİ BAKANLIĞI EMNİYET GENEL MÜDÜRLÜĞÜ DESTEK HİZMETLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.	 BASIN-2236855

Makbule AKGÜL

DİSK’e bağlı Genel-İş Genel Başkanı Remzi 
Çalışkan, İzmir Büyükşehir Belediyesi’nde 
devam eden grev hakkında açıklama yaptı. 

Çalışkan, “Greve günler kala işveren teklifi artırmak 
yerine geri çekiyorsa bu greve çıkın demektir. Yapı-
lan tüm çağrılarımıza işveren sessiz kalmıştır. Greve 
çıkılmasının sorumlusu sendikamız değil, İzBB işve-
renidir” dedi.

Çalışkan grevin rahatsızlık yaratmasının normal 
olduğunu, zaten bu etkisi üzerinden bir hak arama 
aracı olduğunu hatırlattı. Aynı belediyenin farklı şir-
ketlerine bağlı olup ama aynı işi yapan işçiler arasında 
ücret uçurumları oluştuğunu ifade eden Çalışkan, be-
lediye yönetiminin böyle bir hakkı olmadığını söyle-
di. Bu konuda İzmir halkının vicdanına ve adaletine 
güvendiklerini söyleyen Çalışkan, grevdeki işçilerin 
hedef alınmamasını istedi.

“SİYASİ PARTİYLE İLGİLİ DEĞİL”
İşçilerin ve grevin hedef haline getirilmemesi ge-

rektiğini söyleyen Çalışkan, “Aksine hak mücadelesi-
ne kulak verilmesi sağlanmalıdır. Kamuoyunda asılsız 
iddialar ve söylemlerle işçiler suçlu ilan edilmemeli-
dir. Bu tavır, grev hakkının meşruiyetine de açık bir 
saldırıdır. İzmir’deki grev herhangi bir siyasi partiye 
destek sunmak ya da zarar vermek amacı asla taşıma-
maktadır. İşçilerin bu mücadelesini baskılamak adına 
hak arama taleplerini, siyasal zemine çekmeye çalış-
mak ve gerçek dışı suçlamalara yönelmek her şeyden 
önce ortak demokrasi ve özgürlükler mücadelemize 
zarar verecektir.” diye konuştu.

Taleplerinin net olduğunu söyleyen Çalışkan, 
“Rakamlara asla bu işi boğmak istemediğimizi söy-
ledik. Yine söylüyorum. Bizim talebimiz eşit işe eşit 
ücrettir. İzmir halkının vicdanına ve adalet duygusuna 
güveniyoruz. Gerçeklerin er ya da geç görüleceğine, 
biz sendika olarak inanıyoruz.” ifadelerine yer verdi.

Çalışkan İzmir Büyükşehir Belediyesi (İBB) Baş-
kanı Cemil Tugay’a seslenerek, “İzmir’in emeğini, 
alın terini, geçmişte birlikte ödenen bedelleri unutma-
dan bugünü birlikte çözmek, yarını birlikte kurmak 
için toplu görüşme masasına bekliyoruz. Ve bu top-
lu sözleşmenin, süren grevin sona ermesi için anlaş-
mayla, uzlaşmayla çözülmesinden yana olduğumuzu 
buradan bir kez daha belirtmek istiyorum.” şeklinde 
konuştu.

KIRKLARELİ’NDE                                              
ZAM YAPILMADI İDDİASI

“Esasen rakamlarla ilgili birçok spekülasyonlar 
yapılıyor.” diyen Çalışkan, eşit işe eşit ücret istedik-
lerini söyledi.

Gazetecilerin, Kırklareli Belediyesi’nin MHP’li 
üyesinin toplu sözleşme ile ilgili sıfır zam iddialarını 
sorması üzerine Çalışkan, bu iddianın gerçeği yansıt-
madığını söyledi. Çalışkan, Kırklareli’nde belediye 
ile yapılan toplu iş sözleşmesinin ayrıntılarına dair 
“Orada 6 aylık yüzde 17 zam alınmış. İkinci 6 ay ile 
birlikte ortalama yüzde 40 zam alınmış. Yüzde 0 zam 
alındığı iddiası doğru değildir.” dedi.

ÇÖP TOPLAMA POLEMİĞİ
İzmir’de grev nedeni ile ortaya çıkan tablonun 

sorulduğu Çalışkan şunları kaydetti: “Grev anayasal 
bir haktır. Belediye başkanlarımızın görevi orada çalı-

şan, emek üreten arkadaşlarımızın hakkını vermektir. 
Toplu sözleşme masasında bu sorunu gidermektir. Ta-
bii ki Cemil Başkan çöp toplama gayretine girebilir. 
İzmir halkına zarar vermemek adına bazı girişimleri 
olabilir. Bunu anlayabiliriz. Ancak buna bir itirazımız 
yok. Esasen Cemil Başkan’ın yapması gereken şey bir 
an önce o toplu sözleşmenin masada bağlanması ve 

bu görevin sona erdirilmesidir. Cemil Başkan bu grev 
sürecinde belki bu gayret içerisine girdi ama 365 gün 
o çöpleri toplayan bizim üyelerimizdir ve grev son-
rasında yine o çöpleri toplayacak olan Genel-İş Sen-
dikası’nın, DİSK’in üyeleridir. İzmir halkına hizmet 
edecek olan Genel-İş Sendikası’nın üyeleri olacaktır.”



Tolga ALCA

Ağız ve diş sağlığını korumak için yalnızca gün-
lük fırçalama ve diş ipi kullanımı yeterli değil; 
dengeli beslenme ve yeterli mineral alımı da en 

az hijyen kadar önem taşıyor. Bu noktada özellikle kal-
siyum, diş sağlığının sürdürülebilirliği açısından kritik 
bir mineral olarak öne çıkıyor. Çocuk Diş Hekimi Dr. 
Öğr. Üyesi Buse Yılmaz Şen, kalsiyumun ağız ve diş 
sağlığı üzerindeki çok yönlü etkilerine dikkat çekerek, 
eksikliğinin yalnızca kemik yapısını değil, dişlerin daya-
nıklılığını ve ağız içi dokuların bütünlüğünü de olumsuz 
etkileyebileceği uyarısında bulundu.

“KALSİYUM DİŞ MİNESİNİN TEMEL TAŞI”
Diş minesinin yaklaşık yüzde 96’sı inorganik mad-

delerden oluşuyor ve bu yapının büyük bir kısmını 
hidroksiapatit kristalleri meydana getiriyor. Hidroksia-
patitin ana yapı taşlarından biri olan kalsiyum, dolayı-
sıyla diş minesi için vazgeçilmez bir mineral. Dr. Şen, 
“Kalsiyum, hem diş minesi hem de dentin yapısının ana 
bileşenidir. Çocuklukta dişlerin sağlıklı oluşumu ve ge-
lişimi için kalsiyum olmazsa olmaz bir mineraldir. Aynı 
zamanda demineralizasyon ve remineralizasyon süreç-
lerinde de aktif rol oynar” diyerek kalsiyumun, asidik 
gıdalar sonrası ortaya çıkan diş yüzeyindeki mineral 
kaybını geri kazandırma mekanizmasında da kilit görev 
üstlendiğini belirtti. Kalsiyumun diş gelişimini doğrudan 
etkilediği dönemlerin başında hamilelik ve erken çocuk-
luk geliyor. Dr. Şen, bu dönemlerde yeterli kalsiyum 
alımının, dişin yapısal dayanıklılığını doğrudan artırma 
potansiyelinin oldukça yüksek olduğunu ifade etti. “Bu 
dönemlerde kalsiyum eksikliği, ileriki yaşlarda karşılaşı-
labilecek diş sorunlarının zeminini hazırlayabilir” diyen 
Şen, yeterli mineral alımının çocuk diş sağlığında oldu-
ğu kadar gebelikte anne adayının kemik ve diş bütünlü-
ğü için de gerekli olduğunu vurguladı.

“DİŞ KAYBI RİSKİNİ ARTIRIYOR”
Yetişkinlik döneminde yeterli kalsiyum alınmaması 

durumunda, osteopeni ve osteoporoz gibi kemik erime-
si hastalıklarının ortaya çıkma riski artarken, bu durum 
ağız içindeki alveolar kemikleri de etkiliyor. Dr. Şen, 
“Alveolar kemik dokusu, dişleri destekleyen ana yapı-
dır. Bu bölgede yaşanacak bir kalsiyum eksikliği, diş ka-

yıplarına zemin hazırlar” şeklinde konuştu. Ayrıca bazı 
çalışmaların, düşük kalsiyum alımı ile diş eti hastalıkları 
arasında bağlantı kurduğuna da dikkat çeken Dr. Şen, 
kalsiyumun diş eti sağlığı üzerindeki dolaylı etkilerine 
de değinerek, “Eksiklik durumunda mine daha kırılgan 
hâle gelir, bağ dokular zayıflar, diş eti çekilmeleri ve 
periodontitis gibi rahatsızlıklar daha sık görülür. Ayrıca 
ağız içi yaraların iyileşmesi de gecikir” ifadelerini kul-
landı. Kalsiyum takviyeleri bazı durumlarda gerekli olsa 
da, Dr. Şen doğal kaynaklardan alınan kalsiyumun hem 
emilim açısından daha avantajlı hem de sağlık açısından 
daha güvenli olduğunu söyledi. “Süt, yoğurt, peynir gibi 
süt ürünleri, yeşil yapraklı sebzeler ve badem gibi kalsi-
yum açısından zengin gıdalar; vücudun bu minerali daha 
verimli kullanmasını sağlar” diyen Şen, bu gıdaların ge-
nellikle D vitamini ve magnezyum gibi emilimi artıran 
diğer mikrobesinlerle birlikte geldiğini vurguladı. Kalsi-
yum takviyelerinin ise mide asiditesine bağlı olarak fark-
lı oranlarda emilebildiğine dikkat çeken Şen, “Kalsiyum 
karbonat gibi formlar özellikle yaşlılarda veya mide asi-
ditesi düşük bireylerde yeterince emilemeyebilir. Ayrıca 
aşırı dozda takviye kullanımı böbrek taşı, hiperkalsemi 
ve mineral dengesizliklerine neden olabilir” uyarısında 
bulundu.

“DİĞER VİTAMİN VE                                                    
MİNERALLER DE ŞART”

Kalsiyumun yanı sıra A, D, E, K vitaminleri ile pro-
tein, fosfor, florür gibi diğer besin öğeleri de ağız ve diş 

sağlığı için kritik öneme sahip. Dr. Şen, bu konuda da şu 
bilgileri verdi:

A Vitamini: Diş minesinin erken gelişiminde görev 
alır. Eksikliğinde epitel hücreleri etkilenir. Kaynakları 
arasında balık yağı, domates, süt ve balkabağı bulunur.

D Vitamini: Kalsiyumun emilimi ve diş minesinin 
mineralizasyonunda etkilidir. Eksikliğinde kalsiyumdan 
tam fayda sağlanamaz.

C Vitamini: Diş eti dokularının sağlığı ve yara iyi-
leşmesi için önemlidir. Eksikliği iskorbüt gibi bağ doku-
su hastalıklarına yol açabilir.

Fosfor: Kalsiyumla birlikte hidroksiapatit kristalle-
rini oluşturarak diş ve kemik dokusunun sertliğini sağlar.

Florür: Diş minesini asit çözünürlüğüne karşı di-
rençli hâle getirir ve çürüğe karşı koruma sağlar.

“KALSİYUM DENGESİ HAYAT                             
BOYU GÖZ ARDI EDİLMEMELİ”

Dr. Şen, ağız ve diş sağlığının yalnızca çocuklukta 
değil, yaşam boyu korunması gereken bir bütünlük ol-
duğunu hatırlatarak, “Kalsiyum eksikliği yalnızca siste-
mik kemik sağlığını değil, diş dokularının yapısını, çene 
kemiğini ve diş etlerini de olumsuz etkiler. Bu nedenle 
her yaşta, özellikle de büyüme, gebelik ve yaşlılık dö-
nemlerinde yeterli kalsiyum alımı ihmal edilmemeli” 
diye konuştu. 
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Kalsiyum, sadece kemik sağlığı için değil, 
dişlerin gelişimi ve korunması açısından da 
hayati öneme sahip. Çocuk Diş Hekimi Dr. 

Öğr. Üyesi Buse Yılmaz Şen, her yaşta yeterli 
kalsiyum alımının diş kaybı ve çürük riskini 
azaltmada kritik rol oynadığını vurguladı.

“Ağız ve diş sağlığı için
kalsiyum her yaşta önemli”

Ahi Evran Eczanesi	  Sincan 	 03122704705
Akasya Eczanesi 	 Gölbaşı	  03125032620
Akyurt Okan Eczanesi 	 Akyurt	  03128442688
Altındal Eczanesi 	 Kahramankazan 	 03128141706
Arınmış Eczanesi	  Güdül	  05301178589
Armağan Eczanesi	  Keçiören 	 03123576629
Aslı Eczanesi 	 Etimesgut 	 05376578984
Aşti Eczanesi 	 Yenimahalle	  03122240020
Ateş Eczanesi 	 Polatlı 	 03126235299
Ayyıldız Eczanesi 	 Pursaklar 	 03123287116
Bağlıca Merkez Eczanesi 	 Etimesgut 	 03129631415
Birinci Eczanesi 	 Yenimahalle 	 03123468140
Büşra Yalçın Eczanesi 	 Bala 	 03128190908
Büyük Ankara Eczanesi 	 Altındağ 	 03123471500
Büyük Merkez Eczanesi 	 Yenimahalle	  03123546909
Cevizlidere Huzur 	 Çankaya 	 03124731030
Çöllü Eczanesi 	 Mamak	  03123681079
Damla Su Eczanesi 	 Elmadağ	  03128633222
Ecem Bayraktar 	 Mamak	  05316720604
Efendioğlu Eczanesi	  Sincan 	 03122633015
Elvankent Meram Eczanesi	 Etimesgut	  03122281211
Emre Eczanesi 	 Çubuk 	 03128381318
Emrelli Eczanesi 	 Beypazarı 	 03127631162

Erdoğan Eczanesi 	 Kızılcahamam	  03127363949
Ergazi Eczanesi 	 Yenimahalle 	 03125020074
Erkmen Eczanesi 	 Sincan	  03122731711
Evren Eczanesi 	 Evren 	 03128935068
Fetih Eczanesi 	 Şereflikoçhisar 	 03126863636
Funda Eczanesi 	 Sincan 	 05427187313
Gökçe Eczanesi 	 Ayaş 	 03127121159
Gülşah Eczanesi 	 Çankaya 	 03124430871
Haziran Eczanesi 	 Çankaya 	 03124823499
Ilgın Eczanesi 	 Haymana 	 03126581189
İkbal Eczanesi 	 Mamak 	 03125622266
Karapürçek Esentepe	  Altındağ	  03123762224
Karaşahin Eczanesi 	 Keçiören	  03123388836
Koç Eczanesi 	 Çankaya 	 03122354623
Limon Çiçeği Eczanesi 	 Çankaya	  03124838112
Melisa Eczanesi 	 Keçiören 	 03125046550
Meriç Eczanesi 	 Keçiören	  03123211017
Nagihan Eczanesi 	 Etimesgut	  03122280061
Nursu Eczanesi	  Altındağ 	 03123194175
Öykü Eczanesi 	 Çankaya	  03124252626
Özcan Eczanesi 	 Polatlı 	 03126213646
Özgür Eczanesi 	 Çankaya	  03122222255
Pınar Eczanesi 	 Yenimahalle	  03123451548

ANKARA’DAKİ NÖBETÇİ ECZANELER
Eczane Adı	 İlçe 	 Telefon Eczane Adı	 İlçe 	 Telefon

Belediyemiz Temizlik Hizmetlerinde Kullanılmak Üzere “4 Adet 13+1,5 m3 Çöp Kamyonu ve 1 
Adet Konteyner Yıkama Aracı mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine 
göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden 
alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN	 :	2025/816060
1-İdarenin
a) Adı	 :	ALTINDAĞ BELEDİYESİ TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi	 :	Zübeyde Hanım Mahallesi Turgut Özal Bulvarı Akköprü
		  Kampüsü AKKÖPRÜ ALTINDAĞ/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası	 :	3125070110 - 3123414602
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası	 :	https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı	 :	Belediyemiz Temizlik Hizmetlerinde Kullanılmak Üzere
		  “4 Adet 13+1,5 m3 Çöp Kamyonu ve 1 Adet Konteyner
		  Yıkama Aracı
b) Niteliği, türü ve miktarı	 :	4 Adet 13+1,5 m3 Çöp Kamyonu ve 1 Adet Çöp Konteyneri
		  Yıkama Aracı Alım İşi
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer	 :	Altındağ Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğü
ç) Süresi/teslim tarihi	 :	Sözleşme tarihinden itibaren 90 gün içerisinde alım konusu
		  mal / malzeme teslim edilecektir.
d) İşe başlama tarihi	 :	Sözleşmenin taraflarca imzalandığı gün işe başlama tarihidir.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve
saati	 :	03.07.2025 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin
açılacağı adres)	 :	Temizlik İşleri Müdürlüğü
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı 
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan 
alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. Satış sonrası servis, bakım ve onarıma ilişkin belgeler:
Teknik şartnamede belirtilen belgeler
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin tamamında 
% 1 (yüzde bir) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olan-
ların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, tek-
life ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların 
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda ge-
çici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 
inci maddesine göre açıklama istenecektir.

BELEDİYEMİZ TEMİZLİK HİZMETLERİNDE KULLANILMAK ÜZERE “4 ADET 13+1,5 M3 ÇÖP KAMYONU
VE 1 ADET KONTEYNER YIKAMA ARACI

ALTINDAĞ BELEDİYESİ TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.	 BASIN-2238088

Kadın Cinayetlerini Durduracağız Platformu 
mayıs ayında 21 kadının erkekler tarafından öldü-
rüldüğünü; 20 kadının ise şüpheli şekilde ölü bulun-
duğunu açıkladı. Kadın Cinayetlerini Durduracağız 
Platformu mayıs ayındaki kadın cinayetleri raporu-
nu açıkladı. 

Mayıs ayı raporuna göre, 21 kadın erkekler ta-
rafından öldürüldü, 20 kadın ise şüpheli şekilde ölü 
bulundu.  Öldürülen 21 kadından 7’si boşanmak is-
tediği, barışmayı, evlenmeyi veya ilişkiyi reddettiği 
için, 5’i de ekonomik bahanelerle öldürüldü. 9’unun 
ise hangi bahaneyle öldürüldüğü tespit edilemedi.

Öldürülen 21 kadının 5’i akrabası, 4’ü evli oldu-

ğu erkek, 4’ü eskiden evli olduğu erkek, 3’ü tanıdık 
biri, 2’si birlikte olduğu erkek, 1’i eskiden birlikte 
olduğu erkek, 1’i oğlu, 1’i de tanımadığı biri tara-
fından öldürülmüştür. Bu ay kadınların yüzde 24’ü 
akrabaları tarafından öldürüldü.

21 kadından 13’ü evinde, 3’ü sokakta, 2’si işye-
rinde, 2’si kamusal alanda öldürülürken 1 kadının 
ise öldürüldüğü yer tespit edilemedi. Bu ay öldürü-
len kadınların yüzde 62’si evlerinde öldürüldü.  Bu 
ay öldürülen kadınların 13’ü ateşli silahlarla, 5’i 
kesici aletle, 2’si boğularak, 1’i darp edilerek öldü-
rüldü. Bu ay öldürülen kadınların yüzde 62’si ateşli 
silah ile öldürüldü.

Barışa İhtiyacım Var Kadın İnisiyatifi’nden infaz paketine tepki
Barışa İhtiyacım Var Kadın İnisiyatifi, infaz paketine tepki göstererek paketin 

cezasızlıkla değil, ‘cezasızlığa ilişkin algıyla’ mücadele ettiğini ifade etti.
Makbule AKGÜL

10’uncu yargı paketi olarak lanse edilen Ceza ve Güven-
lik Tedbirlerinin İnfazı Hakkında Kanun ile Bazı Kanun-
larda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Teklifi komis-

yonda kabul edildi. Barışa İhtiyacım Var Kadın İnisiyatifi, 
yaptığı açıklamayla infaz paketine tepki gösterdi. Açıkla-
mada şunlar kaydedildi: “10uncu yargı paketinin 19’uncu 
maddesinin gerekçesinde de belirtildiği üzere, ‘ülkemizde 
kural olarak hapis cezalarının yarısı, bazı suçlar bakımından 
ise üçte ikisi veya dörtte üçü infaz edilmektedir’. Peki, hangi 
suçların yarısı, hangi suçların dörtte üçü cezaevinde geçirilir 
ve neden bu kadar derin bir fark var? Neden adeta matema-
tik hesaplarıyla ayrı infaz rejimleri üretilmiş? Kim pandemi 
gerekçesiyle getirilen infaz indirimlerinden kategorik olarak 
faydalanamadı? Cevabı açık: Pandemi sırasında cezaevinden 
çıktığı gibi kadınları öldüren erkekler değil, bu ülkede var 
olmadığı iddia edilen siyasi tutsaklar.”

“ADALETSİZLİK YENİ YARGI                                          
PAKETİYLE DERİNLEŞTİRİLİYOR”

 “Neden bu ülkede iki farklı infaz rejimi var? ” diye sorun 
Barışa İhtiyacım Var Kadın İnisiyatifi, şöyle örneklendirdi: 
“Mesela bir kadını kasten ‘basit biçimde’ yaralayan cezası-
nın yarısını yatar çıkar, ama bu iktidar atılan bir imzayı, bir 
basın açıklamasını, bir sosyal medya paylaşımını terör örgü-
tü propagandası saymaya karar verirse cezanın en az dörtte 
üçü içeride geçirilir. Kim olduğu meçhul bir gizli tanığın ifa-
desiyle insan örgüt yöneticisi ilan edilebilir, ömrünü somut 
delil olmaksızın içeride geçirebilir. Örneğin çıplak aramayı 
kabul etmedi diye aldığı bir disiplin cezasıyla, cezaevi idare 
ve gözlem kurulları ‘iyi halli’ olmadığına karar verebilir ve 
cezanın tamamını yatmak zorunda kalır. Neden peki? Neden 
bir kadını bıçaklayan, öldürmekle tehdit eden bir erkeğe yö-
nelik cezalandırma mekanizması bir fikri savunana yönelik 
olandan bu denli farklı? Neden bu ülkede iki farklı infaz re-
jimi var? Sorun tam olarak devletin suç olarak tanımlamayı 
neyi göz yumulur gördüğünde ve bu adaletsizlik yeni yargı 
paketiyle derinleştiriliyor” dedi.

Yargı paketinin kamuoyunda sanki ‘barış arayışının bir 
parçası’ymış gibi tartışıldığını ifade eden inisiyatif, “Artık 
silahlı çatışmanın son bulduğu, örgütün kendini feshettiği 
ilan edilmişken demokratik siyasetin alanını genişletecek bir 
adım, bu sürecin hukuki zeminine dair bir düzenleme gibi 
lanse edildi. Bu yönde bir beklenti oluştu. Ama sonuçta orta-
ya çıkan paketin hukukla, demokrasiyle, barışla en ufak bir 

alakası yok. İçinde düğünde kurusıkıyla havaya ateş açanlar, 
noterlerin disiplin cezaları, trafik suçları, anayasal hakkını 
kullananları hapse atmak var; ama barış, adalet, erkek şidde-
tini önleme yok” diye belirtti.

“ADALETSİZ DÜZEN DEĞİŞMELİ”
Birkaç gün önce yaptıkları açıklamanın hatırlatıldığı 

açıklamada, “Bir yanda cezasızlık bir yanda cezalandırma 
üzerine kurulu bu adaletsiz düzen değişmeli” ifadeleri ye-
niden vurgulandı. Paketin cezasızlıkla değil, ‘cezasızlığa 
ilişkin algıyla’ mücadele ettiğini belirtilen açıklamada, “Ör-
neğin kasten öldürmeye teşebbüsün cezası 13 yıldan 20 yıla 
iken 14 yıldan 21 yıla çıkarılmış. TCK 86, kasten yaralama 
suçunda, ceza 4 aydan 1 yıla iken 6 aydan 
1 buçuk yıla çıkarılmış. Yaralanan kadın 
ise alt sınır 6 aydan 9 aya çıkarılmış. Yani 
cezasızlığın, yalnızca cezalar şimdi öne-
rilenden maksimum 1 yıl veya 6 ay daha 
düşük olduğu için yaşandığına inanmamız 
isteniyor. Öte yandan ‘İstanbul Sözleşme-
si, 6284 yaşatır’ yazan bir pankartla yolu 
kesen, herhangi bir eylemde yolda yürü-
yen yeni pakete göre 1 yıldan 3 yıla kadar 
ceza alabilir. Bu bir kadını yaralamaktan 
daha ağır veya bununla eşit bir suç olabi-
lir. İnfaz rejimleri mevcut eşitsiz halinde 
bırakılırken, 2 yıl altında tüm ‘suçlar’ ise 
tek bir torba içerisine konuyor; cezanın 
onda birini ve en az 5 günü cezaevinde 
geçirsinler de ‘cezasızlık var’ denmesin 
gibi bir argüman sunuluyor” denildi.

MAYIS AYINDA 21 KADIN ÖLDÜRÜLDÜ
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Filenin Sultanları
Fransa’yı 3-1 mağlup etti

Zeren’den 4 transfer birden

Çin’in Pekin kentinde oynanan 
karşılaşmaya etkili başlayan 
Filenin Sultanları, ilk seti 25-17 

kazanarak üstünlüğü ele geçirdi. İkinci 
sette rakibin direncini kırmakta zorla-
nan milliler, bu bölümü 23-25 kaybetti 
ve durum 1-1’e geldi. Ancak üçüncü 
sette oyun kontrolünü yeniden sağlayan 
ay-yıldızlı ekip, 25-13’lük net bir skorla 
öne geçti. Dördüncü sette ise üstün 
oyununu sürdüren milliler, bu seti de 
25-14 kazanarak mücadeleden 3-1 galip 
ayrıldı.

Maçın en skorer ismi, Fransa adına 
19 sayı kaydeden Iman Ndiaye oldu. Fi-
lenin Sultanları’nda ise Deniz Uyanık, 
16 sayıyla galibiyete önemli katkı verdi.

Kırmızı-beyazlılar ilk haftanın ikinci 
maçında 6 haziranda Tayland ile karşı 
karşıya gelecek.         (Haber Merkezi)

A Milli Kadın Voleybol Takımı, 2025 
FIVB Milletler Ligi (VNL) 1. hafta ilk 
maçında Fransa’yı 3-1 mağlup ederek 

turnuvaya galibiyetle başladı.

Zeren Spor Kulübü, Svetlana Gatina, Anna 
Lazareva, Eylül Karadaş ve Özlem Güven’i  
kadrosuna kattı. 

Ligdeki ilk sezonunu 6. sırada tamamlayarak 
dikkatleri üzerine çeken Zeren Spor, yeni sezon 
transfer çalışmalarını sürdürüyor. Başkent ekibi,

Başkent ekibi geçtiğimiz sezon Rus ekibi Di-
namo-Ak Bars forması giyen 22 yaşındaki Rus 
smaçör Svetlana Gatina, Kuzeyboru’dan 28 yaşın-
daki Rus pasör çaprazı Anna Lazareva, Fenerbahçe 
Medicana’nın liberosu Özlem Güven ve son olarak 
İlbank ile 1. Lig’de şampiyonluk yaşayan 24 yaşın-
daki pasör Eylül Karadaş’ı transfer etti. 

Kulübün sosyal medya hesaplarından yapılan 
duyurularda oyuncuların maç görüntülerinin yanı 
sıra özel olarak hazırlanan fotoğraf tasarımları da 
paylaşıldı.                                     (Haber Merkezi)

Galatasaray Kulübü Başkanı Dursun 
Özbek, “İnşallah 2026 yılında da 26. 
şampiyonluğumuz gelecek.” dedi.

1905 Ankara Galatasaraylı Yönetici ve İş 
İnsanları Derneğince Crowne Plaza Otel’de 
“25. Şampiyonluk Gecesi” düzenlendi.

Geceye, Galatasaray Kulübü Başkanı 
Dursun Özbek’in yanı sıra yönetim kurulu 
üyeleri, Ankara Galatasaraylı Yönetici ve İş 
İnsanları Derneği Başkanı Faruk Ünlüsoy ile 
davetliler katıldı. Galatasaray Kulübü Başka-
nı Dursun Özbek, program öncesi gazetecile-
re yaptığı açıklamada, şu ifadeleri kullandı:

“İnşallah 2026 yılında da 26. şampiyon-
luğumuz gelecek. Ankara’daki tüm Galata-
saraylılara sevgilerimi gönderiyorum. Ga-
latasaraylıların Galatasaray’a gösterdikleri 
ilginin hiç eksilmemesi ve azalmamasını ar-
zuluyorum. Ankara Galatasaraylı Yönetici ve 
İş İnsanları Derneği Başkanı Faruk kardeşime 
de özel teşekkür ediyorum. Her maçta yanı-
mızda, ne sorunumuz olursa olsun yanımız-
da oluyor.” 25. şampiyonluğa özel pastanın 
kesildiği gecede şarkıcı Sıla konser verdi. DJ 
Levent Özkazanç ile Yusuf Özer&All Star Te-
am’in performansıyla gece sona erdi.      (AA)

Galatasaray’ın
25. şampiyonluğu 

Ankara’da kutlandı

Kayseri’de doğuştan tek böbrek ile dünyaya 
gelen ve hidrosefali (beyinde su toplaması) 
ve 123 santimetre boyundaki akondroplazi 

(cücelik) hastası Hasan Ergil (16), halter için antrenö-
rünün bir restoranda yemek yediği sırada keşfedildi. 
Haltere başladıktan 1,5 yıl sonra 80 kilogramda Tür-
kiye şampiyonu oldu. Tek böbreği ile kilogramlarca 
ağırlığı sırtlayan Ergil, yeniden Türkiye şampiyonu 
olarak dünya şampiyonasına katılıp, Türk bayrağını 
dalgalandırmanın hayalini kuruyor. Ergil, “Doğuştan 
tek böbrek ile doğdum. Arkadaşlarım; ‘Senin boyun 
kısa nasıl yapacaksın?’ dediler. Ben de ‘Ne olacak ya-
parım’ dedim. Ümidimi kestiğim hiçbir an olmadı. Şu 
an Türkiye Şampiyonası’na hazırlanıyorum. Yeniden 
şampiyon olup milli takımın dünya şampiyonası kam-
pına katılmak istiyorum. Spor engel tanımaz” dedi.

Kayseri’de doğuştan tek böbrek ile dünyaya gelen 
ve hidrosefali (beyinde su toplaması) ve 123 santimet-
re boyundaki akondroplazi (cücelik) hastası Hasan 
Ergil (16), halter için antrenörünün bir restoranda ye-
mek yediği sırada keşfedildi. Ergil’i 2023 yılında bir 
restoranda antrenörü, yemek yerken gördü. Ailesi ile 
konuşup haltere başlayan Ergil, geçen yıl 31 Mayıs’ta 
Ankara’da düzenlenen Bedensel Engelliler Türkiye 
Halter Şampiyonası’na katıldı. Sporcu, katıldığı ya-
rışmada 80 kilogram kaldırarak, 49 kiloda Türkiye 
şampiyonu oldu. Katıldığı ilk yarışmasında şampiyon 
olan Ergil, önümüzdeki günlerde Kırıkkale’de düzen-
lenecek Türkiye Şampiyonası’nda yeniden şampiyon 
olarak, milli takımın dünya şampiyonası kampına ka-
tılmayı ve Türk Bayrağı’nı orada da dalgalandırmanın 
haylini kuruyor.                                                   (DHA)

Kayseri’de hidrosefali ve akondroplazi hastası 
Hasan, dünya şampiyonluğunu hedefliyor



Özel bireyler yaptıklarıyla
anılmak istiyor

Fatih Ortaokulu özel eğitim sınıfı öğrencileri tarafından 10’uncusu düzenlenen
yıl sonu sergisinde özel öğrenciler yaptıklarıyla anılmak istediklerini ifade ettiler.

Koç (21 Mart-19 Nisan) Her şeyi ken-
di içinizde yaşamanız beklediğiniz ve 
istediğiniz mutluluğu yakalamanızda 
en büyük engeli oluşturuyor. İlişkinizi 

düzeltmek istiyorsanız daha açık olmalı ve part-
nerinize olan ilginizi net olarak göstermelisiniz.

Boğa (20 Nisan-20 Mayıs) İş hayatı-
nızda başarılı bir dönemdesiniz ancak 
bazı aksilikler karşısında sakin ve sağ-
duyulu olup ona göre çözüm üretmeli-

siniz. Yapılması gereken konuşmalar ve atılması 
gereken adımlar için daha fazla beklemeniz an-
lamsız. 

İkizler (21 Mayıs-21 Haziran) Özel 
hayatınızdaki kişiye karşı daha net ve 
anlaşılır tavırlar göstermelisiniz. Ça-
lışma yaşamınızda birtakım gereksiz 

rekabetler motivasyonunuzu bozuyor. İşinize yo-
ğunlaşmanız tek seçenek görünüyor.  

Yengeç (22 Haziran-22 Temmuz) 
Bugün gelişen olayların ardından ken-
dinizle başbaşa kalmak isteyeceksiniz. 
Yüzleşeceğiniz bazı konular olabilir. 

Sağlık açsından bir süredir ciddiye almadığınız 
konularda endişeleriniz artabilir. Durumu ciddi-
ye almalısınız. 

Aslan (23 Temmuz-22 Ağustos) Genel 
anlamda son derece enerjik olacağınız 
bir gündesiniz ve sahip olduğunuz bu 
enerjiyi olumlu bir şekilde kullana-

caksınız. Yeniden oluşturmaya çalıştığınız iş or-
tamında biraz yorulacaksınız. Ancak sonuç sizi 
mutlu edecek. 

Başak (23 Ağustos-22 Eylül) Bugün-
lerde özel hayatınızda anlam vereme-
diğiniz tatsızlıklar yaşanabilir. Yaşa-
dığınız çelişkileri çok büyütmeyin ve 

konuların çok fazla üzerine gitmeden soruna net 
bakmaya çalışın. Maddi konularda riskten uzak 
durun. 

Terazi (23 Eylül-22 Ekim) İş yeri-
nizde arkadaşlarınızla sürekli tartışma 
halinde olmanız size karşı önyargıların 
oluşmasına neden olabilir. Bu algıyı 

kısa zamanda değiştirme gayretine girmelisiniz. 
Harcamalarınız konusunda dikkatli olun. Sürpriz 
ödemeleriniz çıkabilir. 

Akrep (23 Ekim-21 Kasım) Önümüz-
deki dönemde planlı ve inisiyatifinizde 
olan yaşam değişikliği kararınız, bazı 
tedirginlikleri de beraberinde getirebi-

lir. Farklı bir çevre ve aile ile daha fazla zaman 
geçirecek olmanız konusunda haklı kaygılarınız 
söz konusu. 

Yay (22 Kasım-21 Aralık) İçinizi 
karartan düşüncelerden kurtulmanın 
yollarını deneyin. Duygusal anlamada 
yaşadığınız olumsuzluklar kendinize 

güveniniz anlamında işinizi zorlaştırıyor. Yeni 
işler yeni projelere ilgi göstermelisiniz. 

Oğlak (22 Aralık-19 Ocak) İş haya-
tında oluşabilecek sorunlara karşı daha 
dengeli tavırlar göstermelisiniz. Bu-
günlerde önceliğinizi hep işiniz oluş-

turmakta. Dolayısıyla bu tutumunuz evde de hu-
zursuzlukların başlamasına neden olabilir. 

Kova (20 Ocak-18 Şubat) Duygusal 
açıdan olumlu etkiler altında olacak-
sınız ve hoşunuza gidecek bazı heye-
canlar yaşayabilirsiniz. Önümüzdeki 

süreçte ciddi bir masrafa girebilirsiniz. Bunun 
için hazırlıklı olursanız bütçe dengeniz bozulma-
yacaktır. 

Balık (19 Şubat-20 Mart) Hassas bir 
dönemde olmanız ve bu durumun gün 
geçtikçe artması sizi ve özel hayatınız-
daki insanları tedirgin edecektir. Alma-

nız gereken kararlar dahilinde önünüzü görmeye 
gayret gösterirseniz sağlıklı adımlar atabilirsiniz.

BURÇ’TAN HABER
yalutalp@gmail.com
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Kahramankazan’da “Halk Oyunları Şöleni” düzenlendi

28’inci Uçan Süpürge Uluslararası
Kadın Filmleri Festivali’nin kapanış töreni yapıldı

Jennifer Lopez, İstanbul 
Festivali’nde sahne alacak

Focus İstanbul Etkinlik Yönetimi tarafından 
2022 yılından beri düzenlenen İstanbul Fes-
tivali, 1 - 17 Ağustos tarihleri arasında, Fes-

tival Park Yenikapı’da yüz binlerce ziyaretçiyle 
buluşacak. Festivalde bu sene DJ Diesel (Shaquille 
O’Neal) ve Jennifer Lopez gibi dünya yıldızlarının 
yanı sıra Türkiye’den onlarca sanatçı sahne alacak.

Jennifer Lopez, 5 Ağustos’ta İstanbul Festiva-
li kapsamında muhteşem bir performans sunacak. 
Devamında 6 Ağustos’ta Dedublüman ve Emir 
Can İğrek, 7 Ağustos’ta Adamlar ve maNga, 8 
Ağustos’ta Dolu Kadehi Ters Tut ve Duman, 10 
Ağustos’ta Buray ve Gülşen sahne alacak. Tarihler 
12 Ağustos’u gösterdiğinde, MÜYORBİR 25’inci 
kuruluş yıl dönümü adına Cem Adrian, Gökhan 
Türkmen, Hande Yener, Kubat, Melek Mosso ve 
Nükhet Duru, ardı ardına sahne alacak.       (DHA)

Bu yıl 28’incisi düzenlenen Uçan Süpürge Ulusla-
rarası Kadın Filmleri Festivali kapanış etkinliğiyle 
sona erdi. “Benzersiz Kadınlar, Benzersiz Hikaye-

ler” temasıyla Uçan Süpürge Vakfı tarafından düzenle-
nen festivalin kapanış töreni, Kült Kavaklıdere Sinema-
sı’nda yapıldı.

Tören, hayatını kaybeden tüm kadınlara ithafen kısa 
film gösterimi ile başladı. Uçan Süpürge Vakfı Yönetim 
Kurulu Başkanı Halime Güner konuşmasında, genç ve 
yeni bir ekiple yola çıktıklarını söyleyerek, festivalde 

emeği geçen ekibe ve destekçilere teşekkür etti. Sosyal 
Gelişim ve Dayanışma Derneği Yönetim Kurulu Başkanı 
İbrahim Vurgun Kavlak ise festivalin bir parçası olmak-
tan onur duyduklarını belirterek, kadınlarla dayanışmaya 
devam edeceklerini ifade etti.

Festival kapsamında, Uluslararası Sinema Eleştir-
menleri Birliği (FIPRESCI) ödülü için yarışan 10 film 
arasından, “Gündüz Apollon Gece Athena” filmiyle yö-
netmen, senarist ve editör Emine Yıldırım ödüle layık 
görüldü.                                                                     (AA)

Ankara’nın Kahramankazan 
ilçesinde “2’nci Halk Oyunları 
Şöleni” yapıldı. İlçe Milli Eği-

tim Müdürlüğünce Millet Bahçesi’nde 
gerçekleştirilen etkinliğe 10 ilkokulun-
dan 180 öğrenci katıldı. Halk oyunları 
gösterilerinin sergilendiği şölende 
renkli görüntüler oluştu.

İlçe Milli Eğitim Müdürü Kemal 
Yıldırım, yaptığı konuşmada, şölenin 
Anadolu’nun zengin kültür mozaiğini 
gelecek nesillere aktarma çabalarının 
bir nişanesi olduğunu söyledi.

Katılımcılara teşekkür eden Yıl-
dırım, “Halk oyunları bizlere birlikte 
hareket etmenin, dayanışmanın ve 
ortak bir ruha sahip olmanın güzelliğini 
hatırlatır. Bu anlamlı organizasyonda 
emeği geçen herkese, özellikle yakın 
çalışma ekibime, her şeyi ilmek ilmek 
dokuyan okul yöneticilerimize şükran-
larımı sunuyorum.” dedi.       (AA)

Kahramankazan Belediyesi Engelsiz Kafe’de 
gerçekleştirilen sergiye Kahramankazan Be-
lediye Başkan Yardımcısı Ali İhsan Baykurt, 

İlçe Milli Eğitim Müdürü Kemal Yıldırım, İlçe Müf-
tüsü Abdullah Yalman, İlçe Gençlik ve Spor Müdürü 
Mustafa Albayrak, İlçe Bilim ve Sanat Merkezi Mü-
dürü Osman Demirel, okul müdürleri, öğretmenler, 
öğrenciler ve vatandaşlar katıldı.

“YAPMAK İSTEDİKLERİMİZLE DEĞİL         
YAPTIKLARIMIZLA ANILMAK İSTİYORUZ”

Özel eğitim öğrencilerinin hazırladıkları oyun 
havası koreografisi ile başlayan yıl sonu sergisinde 
saz ve kaşık sesleri alkışlarla karşılık buldu. Kore-
ografi gösterisinin ardından özel bireylerle yıl sonu 
sergisinin açılış kurdelesini kesen Başkan Yardımcısı 
Baykurt ve protokol üyeleri, hem veliler, öğretmen-
ler ve öğrenciler işbirliği ile yapılan ürünleri inceledi 
hem de sadece özel eğitim öğrencilerinin elleriyle 
hazırlanan, farklı boyama tekniklerinin kullanıldığı 
resim sergisini ziyaret ettiler. Örgü çanta, sepet ve 
aksesuarların yanı sıra taş tozundan oluşan ürünleri 
de kendi imkanlarıyla üreterek tanıtımını gerçekleş-
tiren Fatih Ortaokulu özel eğitim sınıfı öğrencileri, 
farkındalık yaratmaktan daha çok “Yapmak istedik-
lerimizle değil, yaptıklarımızla anılmak istiyoruz” 
mesajını verdiler.

“FARKLILIKLARIMIZ                                             
BİZİM İTİCİ GÜCÜMÜZ”

Özel bireylerin hayatın her aşamasında ayrı 
bir değer görmesi gerektiğini dile getiren Başkan 
Yardımcısı Baykurt: “Öğretmenlerin çabaları, 
özel yavrularımızın başarılı çalışmaları sonucunda 
gerçekleştirilen bu sergi bizlere gösterdi ki farklılık-
larımız aslında bizim itici gücümüz. Ortaya çıkarmış 
oldukları eserlerden dolayı özel öğrencilerimizi 
tebrik ediyorum. Başarılarınız daim olsun inşallah. “ 
dedi.

Fatih Ortaokulu özel eğitim sınıfı öğretmenleri 
Tuğba Yılmaz ve Gizem Çoşkun da sergiye katılım-
larından dolayı Başkan Yardımcısı Baykurt’a teşek-
kür ettiler.                                    (Haber Merkezi)

30 Ağustos Mahallesi’nde geleneksel el sanatları 
merkezi tarafından anlamlı bir etkinlik gerçek-
leştirildi. Etimesgut Belediyesi’ne bağlı ETİ-

SEM (Etimesgut Sürekli Eğitim ve Uygulama Mer-
kezi) tarafından düzenlenen el sanatları sergisi, 30 
Ağustos Mahallesi Muhtarlığı önünde halkın yoğun 
ilgisiyle açıldı. Geleneksel El Sanatları Merkezi’nin 
ev sahipliğinde gerçekleşen sergide, kadın kursiyer-
lerin yıl boyunca büyük emekle hazırladığı eserler 
göz kamaştırdı.

Serginin açılışına Etimesgut Belediye Başkan 
Yardımcısı Ebru Keyvan, Sosyal Destek Hizmetleri 
Müdürü İsmail Açar, kursiyerler ve çok sayıda ma-
halle sakini katıldı. Renkli görüntülere sahne olan 
etkinlikte, el emeği göz nuru ürünler ziyaretçilerin 
beğenisine sunuldu.

“KADININ EMEĞI,                                              
TOPLUMUN GÜCÜDÜR”

Açılış konuşmasını yapan Etimesgut Belediye 
Başkan Yardımcısı Ebru Keyvan, kadınların ekono-
mik ve sosyal hayattaki gücüne dikkat çekerek; “Bu 
kurslar sadece bir hobi değil, aynı zamanda kadınları-
mızın kendi ayakları üzerinde durmasını sağlayan bir 
yaşam desteğidir.” dedi.                 (Haber Merkezi)
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